
Campeonato escolar prov icial Lugo 2024 do. 10/03/2024 21:12
Parciales Página 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

INF FEM  (93) 1,5 km 15 C
1(32) 2(36) 3(35) 4(60) 5(41) 6(39) 7(43) 8(44) 9(48) 10(51) 11(57) 12(58) 13(53) 14(38)

15(100) Meta

1 210 CANDELA COSTA CAVANA14:00 0:53 1:32 2:49 3:36 4:42 5:39 6:16 6:52 7:30 8:32 10:06 10:35 11:42 13:38
IES LEIRAS PULPEIRO A 0:53 0:39 1:17 0:47 1:06 0:57 0:37 0:36 0:38 1:02 1:34 0:29 1:07 1:56

13:53 14:00
0:15 0:07

2 213 NOA CUPEIRO CASTRO 16:06 0:58 1:51 3:10 4:32 5:34 5:55 6:41 7:22 8:03 9:16 10:50 12:28 13:29 15:42
IES LEIRAS PULPEIRO A 0:58 0:53 1:19 1:22 1:02 0:21 0:46 0:41 0:41 1:13 1:34 1:38 1:01 2:13

15:54 16:06
0:12 0:12

3 214 IRIA CASTRO DARRIBA 16:45 1:04 1:57 4:11 5:20 6:06 6:32 7:02 7:51 8:30 9:50 12:25 12:48 14:02 16:02
IES LEIRAS PULPEIRO A 1:04 0:53 2:14 1:09 0:46 0:26 0:30 0:49 0:39 1:20 2:35 0:23 1:14 2:00

16:36 16:45
0:34 0:09

4 209 IRIA MANÍN GARCÍA 17:29 0:46 1:35 3:02 4:50 5:44 6:15 6:57 7:59 8:36 9:45 12:42 13:10 14:22 16:48
IES LEIRAS PULPEIRO A 0:46 0:49 1:27 1:48 0:54 0:31 0:42 1:02 0:37 1:09 2:57 0:28 1:12 2:26

17:21 17:29
0:33 0:08

5 30 ÁNGELA GÓMEZ ARIAS 17:52 1:28 2:25 4:13 6:34 7:37 8:01 8:39 9:28 10:10 11:11 13:32 14:07 15:17 17:21
OLLOS GRANDES CM1 1:28 0:57 1:48 2:21 1:03 0:24 0:38 0:49 0:42 1:01 2:21 0:35 1:10 2:04

17:42 17:52 17:43
0:21 0:10 *100

6 11 ANIA VÁZQUEZ  PASTOR 18:39 0:53 1:46 2:25 4:20 6:10 6:33 7:06 7:49 8:57 10:36 12:08 14:34 15:41 18:13
OLLOS GRANDES CM1 0:53 0:53 0:39 1:55 1:50 0:23 0:33 0:43 1:08 1:39 1:32 2:26 1:07 2:32

18:31 18:39
0:18 0:08

7 50 LARA ALARCÓN  GARCÍA 19:12 1:04 1:46 3:02 4:08 6:47 7:03 7:26 11:31 12:17 13:48 15:17 15:40 17:08 18:52
OLLOS GRANDES CM1 1:04 0:42 1:16 1:06 2:39 0:16 0:23 4:05 0:46 1:31 1:29 0:23 1:28 1:44

19:03 19:12
0:11 0:09

8 211 NOA CEIDE LÓPEZ 20:12 1:51 2:37 5:19 7:05 8:02 8:28 8:58 9:45 10:28 12:14 15:33 16:01 17:06 19:49
IES LEIRAS PULPEIRO A 1:51 0:46 2:42 1:46 0:57 0:26 0:30 0:47 0:43 1:46 3:19 0:28 1:05 2:43

20:05 20:12
0:16 0:07

9 65 ZOE LANSEROS AUDIOT 20:37 1:27 2:30 3:14 4:34 5:53 6:34 7:08 8:11 9:12 11:40 14:13 15:13 16:45 19:39
COLEXIO FINGOI A 1:27 1:03 0:44 1:20 1:19 0:41 0:34 1:03 1:01 2:28 2:33 1:00 1:32 2:54

20:18 20:37 20:24
0:39 0:19 *100

10 215 CARLA SÁNCHEZ LAMAS 20:49 1:39 2:26 3:43 5:43 7:14 7:52 8:50 9:36 10:12 11:46 13:35 16:06 17:02 19:52
IES LEIRAS PULPEIRO A 1:39 0:47 1:17 2:00 1:31 0:38 0:58 0:46 0:36 1:34 1:49 2:31 0:56 2:50

20:41 20:49
0:49 0:08

11 6 JULIA SAQUÉS FEIJOÓ 20:58 0:31 6:39 7:07 8:10 9:06 9:30 10:06 10:47 12:06 14:41 16:55 17:27 18:40 20:34
OLLOS GRANDES CM1 0:31 6:08 0:28 1:03 0:56 0:24 0:36 0:41 1:19 2:35 2:14 0:32 1:13 1:54

20:50 20:58
0:16 0:08

12 303 ÁFRICA GUITIÁN GARCÍA20:59 1:14 2:28 4:18 5:17 6:23 7:08 7:45 8:42 9:25 11:16 13:36 14:15 15:40 20:32
IES RIO CABE A 1:14 1:14 1:50 0:59 1:06 0:45 0:37 0:57 0:43 1:51 2:20 0:39 1:25 4:52

20:49 20:59
0:17 0:10

13 254 JIMENA PICOS RODRÍGUEZ23:41 0:54 1:54 2:42 4:15 6:24 7:02 8:59 10:19 11:59 14:12 16:51 17:20 18:51 22:52
IESBECERREÁ 0:54 1:00 0:48 1:33 2:09 0:38 1:57 1:20 1:40 2:13 2:39 0:29 1:31 4:01

23:32 23:41
0:40 0:09

14 15 CARLOTA GONZALEZ MORADO23:44 2:09 3:33 7:00 8:09 10:47 11:05 11:29 15:30 16:18 17:49 19:19 19:44 21:09 23:20
OLLOS GRANDES CM1 2:09 1:24 3:27 1:09 2:38 0:18 0:24 4:01 0:48 1:31 1:30 0:25 1:25 2:11

23:37 23:44
0:17 0:07

15 272 AINHOA MORILLO LÓPEZ23:46 2:18 3:23 6:51 9:51 11:06 11:53 12:44 13:32 14:30 16:14 18:42 19:29 20:54 23:21
IES RIO CABE A 2:18 1:05 3:28 3:00 1:15 0:47 0:51 0:48 0:58 1:44 2:28 0:47 1:25 2:27

23:36 23:46
0:15 0:10

16 14 IRENE ABELEDO YUKHNEVICH24:29 1:09 2:16 3:47 6:30 8:34 9:07 10:10 10:59 12:08 14:23 16:33 18:52 20:23 23:40
OLLOS GRANDES CM1 1:09 1:07 1:31 2:43 2:04 0:33 1:03 0:49 1:09 2:15 2:10 2:19 1:31 3:17

24:16 24:29
0:36 0:13

17 13 CANDELA VILARÍN SALVADOR24:44 1:40 2:55 7:49 10:50 12:08 12:56 13:47 14:34 15:31 17:10 19:43 20:39 21:57 24:22
OLLOS GRANDES CM1 1:40 1:15 4:54 3:01 1:18 0:48 0:51 0:47 0:57 1:39 2:33 0:56 1:18 2:25

24:37 24:44
0:15 0:07

18 127 NORA TOMÉ VÁZQUEZ 27:03 1:46 3:22 3:58 5:19 9:51 10:15 10:59 11:56 13:00 18:20 20:18 21:06 22:37 26:11
IES POETA DÍAZ CASTRO 1:46 1:36 0:36 1:21 4:32 0:24 0:44 0:57 1:04 5:20 1:58 0:48 1:31 3:34

26:52 27:03
0:41 0:11

19 258 GEMMA FERNÁNDEZ CARBALLO27:28 1:32 2:52 4:29 6:19 8:58 9:32 11:55 13:05 14:16 17:03 19:20 20:34 22:19 26:48
IESBECERREÁ 1:32 1:20 1:37 1:50 2:39 0:34 2:23 1:10 1:11 2:47 2:17 1:14 1:45 4:29

27:11 27:28 10:21
0:23 0:17 *44

20 28 SARA PORTELA  ÁLVAREZ28:28 2:29 6:24 7:49 10:31 12:35 13:08 14:10 15:00 16:10 18:24 20:32 22:50 24:23 27:39
OLLOS GRANDES CM1 2:29 3:55 1:25 2:42 2:04 0:33 1:02 0:50 1:10 2:14 2:08 2:18 1:33 3:16

28:15 28:28
0:36 0:13
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Parciales Página 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

INF FEM  (93) 1,5 km 15 C (cont.)

1(32) 2(36) 3(35) 4(60) 5(41) 6(39) 7(43) 8(44) 9(48) 10(51) 11(57) 12(58) 13(53) 14(38)
15(100) Meta

21 10 ALEJANDRA CASTEDO  MEDINA28:57 1:01 2:55 3:31 5:08 10:33 11:43 12:55 14:09 15:14 18:31 21:46 23:07 24:50 28:16
OLLOS GRANDES CM1 1:01 1:54 0:36 1:37 5:25 1:10 1:12 1:14 1:05 3:17 3:15 1:21 1:43 3:26

28:44 28:57
0:28 0:13

22 212 IRIA FREIJO VÁZQUEZ 29:07 1:37 2:34 6:51 7:36 9:00 9:40 10:16 11:52 12:45 14:00 15:51 16:29 26:40 28:34
IES LEIRAS PULPEIRO A 1:37 0:57 4:17 0:45 1:24 0:40 0:36 1:36 0:53 1:15 1:51 0:38 10:11 1:54

28:56 29:07
0:22 0:11

23 9 SARA SALGADO POLLÁN 29:28 1:26 2:15 7:29 8:41 11:37 11:57 12:46 13:36 14:15 16:08 22:21 25:13 26:26 29:07
OLLOS GRANDES CM1 1:26 0:49 5:14 1:12 2:56 0:20 0:49 0:50 0:39 1:53 6:13 2:52 1:13 2:41

29:21 29:28
0:14 0:07

24 49 ELISA IZQUIERDO REY 29:46 1:32 2:42 3:21 9:40 12:09 12:53 15:03 16:19 18:00 20:16 22:50 23:22 24:52 28:50
OLLOS GRANDES CM1 1:32 1:10 0:39 6:19 2:29 0:44 2:10 1:16 1:41 2:16 2:34 0:32 1:30 3:58

29:33 29:46
0:43 0:13

25 7 MORAIMA FERREIRO  GARCÍA30:06 0:56 1:51 4:17 6:49 13:04 15:43 16:18 17:04 17:47 19:05 22:05 22:38 24:22 29:42
OLLOS GRANDES CM1 0:56 0:55 2:26 2:32 6:15 2:39 0:35 0:46 0:43 1:18 3:00 0:33 1:44 5:20

29:59 30:06
0:17 0:07

26 271 SABELA NIEVES RODRÍGUEZ30:10 1:15 2:51 7:12 8:07 13:50 14:22 14:50 15:41 16:31 17:46 19:09 19:51 20:53 29:49
IES RIO CABE A 1:15 1:36 4:21 0:55 5:43 0:32 0:28 0:51 0:50 1:15 1:23 0:42 1:02 8:56

30:02 30:10
0:13 0:08

27 300 ANABELLA VICTORI CREAZZOLA PEREIRA30:44 1:20 3:13 9:01 11:44 15:01 15:24 15:59 17:14 18:49 20:51 23:52 24:22 26:27 30:12
IES RIO CABE A 1:20 1:53 5:48 2:43 3:17 0:23 0:35 1:15 1:35 2:02 3:01 0:30 2:05 3:45

30:36 30:44
0:24 0:08

28 259 ESTELA FERNÁNDEZ CARBALLO30:49 1:59 3:52 7:18 9:49 13:31 13:59 14:43 15:46 16:39 19:12 21:50 22:30 24:03 29:51
IESBECERREÁ 1:59 1:53 3:26 2:31 3:42 0:28 0:44 1:03 0:53 2:33 2:38 0:40 1:33 5:48

30:35 30:49
0:44 0:14

29 257 XANA FERNÁNDEZ MORA31:13 2:05 3:18 6:11 10:19 12:41 13:22 14:18 15:52 16:52 19:18 24:28 25:18 27:09 30:35
IESBECERREÁ 2:05 1:13 2:53 4:08 2:22 0:41 0:56 1:34 1:00 2:26 5:10 0:50 1:51 3:26

31:01 31:13
0:26 0:12

30 12 ELENA VIÑAS LÓPEZ 31:59 1:43 2:31 5:40 7:33 9:21 12:25 13:20 14:27 15:19 21:33 24:41 26:02 27:25 31:20
OLLOS GRANDES CM1 1:43 0:48 3:09 1:53 1:48 3:04 0:55 1:07 0:52 6:14 3:08 1:21 1:23 3:55

31:48 31:59
0:28 0:11

31 64 ADELA DURÁN GONZÁLEZ32:16 1:51 2:46 3:26 12:13 13:56 14:38 15:10 15:54 16:44 22:28 24:47 26:08 27:22 31:53
COLEXIO FINGOI A 1:51 0:55 0:40 8:47 1:43 0:42 0:32 0:44 0:50 5:44 2:19 1:21 1:14 4:31

32:07 32:16
0:14 0:09

32 68 BLANCA FERNÁNDEZ DE CORA32:30 1:31 2:47 4:12 7:45 13:38 14:14 15:02 15:54 16:52 18:39 24:43 26:13 28:16 32:07
COLEXIO FINGOI A 1:31 1:16 1:25 3:33 5:53 0:36 0:48 0:52 0:58 1:47 6:04 1:30 2:03 3:51

32:21 32:30
0:14 0:09

33 265 CLARA DÍAZ  RODRÍGUEZ33:12 2:31 5:20 8:10 12:20 14:48 15:23 16:20 17:54 18:50 21:14 26:20 27:17 29:11 32:36
IESBECERREÁ 2:31 2:49 2:50 4:10 2:28 0:35 0:57 1:34 0:56 2:24 5:06 0:57 1:54 3:25

33:01 33:12
0:25 0:11

34 35 ALBA BALTAR ZAERA 33:57 3:47 4:29 7:41 9:51 15:24 16:45 17:56 19:05 20:15 23:43 26:52 28:13 29:54 33:13
OLLOS GRANDES CM1 3:47 0:42 3:12 2:10 5:33 1:21 1:11 1:09 1:10 3:28 3:09 1:21 1:41 3:19

33:42 33:57
0:29 0:15

35 123 SARA MORANDEIRA LÓPEZ34:05 0:41 2:30 4:10 9:49 14:47 15:10 15:37 16:44 17:27 18:39 22:12 22:34 24:17 33:39
IES POETA DÍAZ CASTRO 0:41 1:49 1:40 5:39 4:58 0:23 0:27 1:07 0:43 1:12 3:33 0:22 1:43 9:22

33:56 34:05
0:17 0:09

36 33 ELENA FERRADÁS SANCHEZ34:47 0:51 2:55 7:28 8:23 13:40 14:28 15:14 16:03 17:03 19:24 29:26 30:02 32:16 34:21
OLLOS GRANDES CM1 0:51 2:04 4:33 0:55 5:17 0:48 0:46 0:49 1:00 2:21 10:02 0:36 2:14 2:05

34:39 34:47
0:18 0:08

37 157 CLAUDIA BLANCO BUJÁN34:55 1:55 2:54 3:56 5:12 8:54 9:19 11:18 12:27 13:33 19:36 22:21 23:36 25:22 34:27
IES A PINGUELA 1:55 0:59 1:02 1:16 3:42 0:25 1:59 1:09 1:06 6:03 2:45 1:15 1:46 9:05

34:44 34:55
0:17 0:11

38 290 ANGIE FERNÁNDEZ  SÁNCHEZ35:33 1:37 2:42 4:17 5:20 9:58 10:26 11:00 13:12 14:20 22:26 30:07 30:33 32:23 35:08
IES RIO CABE A 1:37 1:05 1:35 1:03 4:38 0:28 0:34 2:12 1:08 8:06 7:41 0:26 1:50 2:45

35:23 35:33
0:15 0:10

39 273 SOFÍA RODRÍGUEZ SEOANE36:08 6:33 7:37 13:14 14:06 17:44 18:03 18:25 19:38 21:05 26:12 30:59 31:28 32:34 35:40
IES RIO CABE A 6:33 1:04 5:37 0:52 3:38 0:19 0:22 1:13 1:27 5:07 4:47 0:29 1:06 3:06

35:51 36:08
0:11 0:17
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Pos Dorsal Nombre Tiempo

INF FEM  (93) 1,5 km 15 C (cont.)

1(32) 2(36) 3(35) 4(60) 5(41) 6(39) 7(43) 8(44) 9(48) 10(51) 11(57) 12(58) 13(53) 14(38)
15(100) Meta

40 270 ESTEFANÍA FERNÁNDEZ MUÑOZ36:14 2:07 3:42 6:50 8:55 14:09 14:29 14:56 16:57 22:47 24:50 29:24 29:55 31:41 35:54
IES RIO CABE A 2:07 1:35 3:08 2:05 5:14 0:20 0:27 2:01 5:50 2:03 4:34 0:31 1:46 4:13

36:05 36:14
0:11 0:09

41 32 SOFÍA COSTAS CASAS 36:16 2:10 4:58 9:26 10:12 15:34 16:24 17:11 18:00 19:01 21:19 31:21 32:00 34:15 35:52
OLLOS GRANDES CM1 2:10 2:48 4:28 0:46 5:22 0:50 0:47 0:49 1:01 2:18 10:02 0:39 2:15 1:37

36:06 36:16
0:14 0:10

42 155 CECILIA SALGUEIRO VAZQUEZ36:31 2:43 3:44 5:20 6:21 11:04 11:29 12:08 14:14 15:21 23:30 30:56 31:24 33:25 36:04
IES A PINGUELA 2:43 1:01 1:36 1:01 4:43 0:25 0:39 2:06 1:07 8:09 7:26 0:28 2:01 2:39

36:19 36:31
0:15 0:12

43 154 AINA RIVAS ROVIRA 36:32 2:13 3:36 4:31 6:09 10:46 11:11 11:56 12:50 16:41 17:50 25:53 31:23 32:55 34:54
IES A PINGUELA 2:13 1:23 0:55 1:38 4:37 0:25 0:45 0:54 3:51 1:09 8:03 5:30 1:32 1:59

36:15 36:32
1:21 0:17

44 125 KARLA RILO RODRÍGUEZ36:56 1:52 5:31 7:09 12:48 17:45 18:12 18:36 19:43 20:29 21:38 25:10 25:37 27:14 36:05
IES POETA DÍAZ CASTRO 1:52 3:39 1:38 5:39 4:57 0:27 0:24 1:07 0:46 1:09 3:32 0:27 1:37 8:51

36:49 36:56
0:44 0:07

45 27 PATRICIA RÍO  GONZÁLEZ37:39 1:45 3:12 5:57 18:41 20:03 20:33 21:18 22:00 23:45 29:04 32:36 33:17 34:46 36:51
OLLOS GRANDES CM1 1:45 1:27 2:45 12:44 1:22 0:30 0:45 0:42 1:45 5:19 3:32 0:41 1:29 2:05

37:30 37:39
0:39 0:09

46 336 ANTIA GUERRA GAVIEIRO38:46 2:41 4:03 5:11 10:12 12:19 14:11 15:27 16:43 18:09 26:16 29:48 30:36 32:11 37:26
Ies do Camiño 2:41 1:22 1:08 5:01 2:07 1:52 1:16 1:16 1:26 8:07 3:32 0:48 1:35 5:15

38:12 38:46 38:14
0:46 0:34 *100

47 158 DANIELA RODRIGUEZ DOMINGUEZ38:50 1:36 3:01 5:13 6:16 9:48 10:06 10:27 11:46 13:24 18:18 23:11 23:36 25:22 38:04
IES A PINGUELA 1:36 1:25 2:12 1:03 3:32 0:18 0:21 1:19 1:38 4:54 4:53 0:25 1:46 12:42

38:36 38:50 38:38
0:32 0:14 *100

48 31 NANTIA RAFECAS MOLLEDA39:19 1:07 4:18 5:47 8:18 11:37 12:13 13:00 16:41 19:15 20:37 24:38 27:12 29:24 37:45
OLLOS GRANDES CM1 1:07 3:11 1:29 2:31 3:19 0:36 0:47 3:41 2:34 1:22 4:01 2:34 2:12 8:21

39:03 39:19
1:18 0:16

49 293 SOFIA DOCAMPO GONZÁLEZ39:57 2:28 7:43 9:21 10:30 13:38 14:17 16:20 17:29 18:38 24:59 27:25 28:39 30:31 39:34
IES RIO CABE A 2:28 5:15 1:38 1:09 3:08 0:39 2:03 1:09 1:09 6:21 2:26 1:14 1:52 9:03

39:48 39:57
0:14 0:09

50 126 CLAUDIA SILVARREY REGO41:27 3:46 5:14 6:46 19:09 20:48 21:23 24:07 25:47 28:13 30:45 33:50 35:29 37:20 40:52
IES POETA DÍAZ CASTRO 3:46 1:28 1:32 12:23 1:39 0:35 2:44 1:40 2:26 2:32 3:05 1:39 1:51 3:32

41:13 41:27
0:21 0:14

51 274 SARA GONZÁLEZ  TORRADO41:34 2:06 5:18 10:08 13:18 14:31 15:21 16:11 17:38 20:18 28:27 36:05 36:39 38:26 41:07
IES RIO CABE A 2:06 3:12 4:50 3:10 1:13 0:50 0:50 1:27 2:40 8:09 7:38 0:34 1:47 2:41

41:20 41:34
0:13 0:14

52 335 PAULA TORRES VAZQUEZ41:47 5:36 6:56 8:09 13:15 15:23 17:08 18:20 19:49 21:24 29:20 33:09 33:35 35:33 40:33
Ies do Camiño 5:36 1:20 1:13 5:06 2:08 1:45 1:12 1:29 1:35 7:56 3:49 0:26 1:58 5:00

41:24 41:47 41:25
0:51 0:23 *100

53 301 ALMA FERNÁNDEZ  CODESIDO41:55 4:02 8:39 12:27 14:24 16:34 17:10 17:54 18:37 22:32 23:40 31:55 37:20 38:53 41:06
IES RIO CABE A 4:02 4:37 3:48 1:57 2:10 0:36 0:44 0:43 3:55 1:08 8:15 5:25 1:33 2:13

41:45 41:55 1:44
0:39 0:10 *31

54 8 DANIELA BRUZOS  ALONSO42:35 1:29 2:14 3:46 12:39 17:50 18:09 18:55 19:39 23:30 24:41 33:21 38:11 40:09 42:00
OLLOS GRANDES CM1 1:29 0:45 1:32 8:53 5:11 0:19 0:46 0:44 3:51 1:11 8:40 4:50 1:58 1:51

42:24 42:35
0:24 0:11

55 29 ESTELA GÓMEZ REGUEIRO42:37 5:09 8:04 10:50 17:52 23:57 24:22 25:12 25:54 28:19 35:28 38:08 38:36 40:02 42:07
OLLOS GRANDES CM1 5:09 2:55 2:46 7:02 6:05 0:25 0:50 0:42 2:25 7:09 2:40 0:28 1:26 2:05

42:24 42:37
0:17 0:13

56 337 ARIADNA OTERO  VILELA44:00 5:35 6:48 7:54 15:17 17:37 18:10 19:56 21:08 23:11 33:49 36:06 37:07 39:45 43:25
Ies do Camiño 5:35 1:13 1:06 7:23 2:20 0:33 1:46 1:12 2:03 10:38 2:17 1:01 2:38 3:40

43:41 44:00
0:16 0:19

57 334 NURIA GOMEZ GOMEZ 44:19 3:35 4:47 5:38 14:08 25:56 26:31 27:25 28:39 30:51 33:33 37:01 37:27 39:35 43:37
Ies do Camiño 3:35 1:12 0:51 8:30 11:48 0:35 0:54 1:14 2:12 2:42 3:28 0:26 2:08 4:02

44:07 44:19
0:30 0:12

58 133 LÍA FERNÁNDEZ LONGARELA44:27 1:15 4:58 5:26 12:14 13:33 14:02 14:44 16:07 17:56 31:08 33:01 33:50 35:35 43:29
IES POETA DÍAZ CASTRO 1:15 3:43 0:28 6:48 1:19 0:29 0:42 1:23 1:49 13:12 1:53 0:49 1:45 7:54

44:00 44:27
0:31 0:27
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59 262 LAURA DE LA PEÑA FARIÑAS44:44 1:47 3:33 4:35 9:53 11:23 12:28 14:02 16:32 17:55 26:28 29:37 34:02 35:56 43:55
IESBECERREÁ 1:47 1:46 1:02 5:18 1:30 1:05 1:34 2:30 1:23 8:33 3:09 4:25 1:54 7:59

44:32 44:44 44:33
0:37 0:12 *100

60 294 MIHAELA VERONICA CAPLEA44:53 4:36 5:41 11:12 12:22 15:35 15:58 16:30 17:51 19:21 24:21 29:07 29:44 31:33 44:01
IES RIO CABE A 4:36 1:05 5:31 1:10 3:13 0:23 0:32 1:21 1:30 5:00 4:46 0:37 1:49 12:28

44:37 44:53 44:39
0:36 0:16 *100

61 48 CANDELA LÓPEZ COELLO45:44 9:29 11:06 13:56 26:44 27:58 28:24 29:16 30:04 31:48 37:09 40:39 41:21 42:38 45:02
OLLOS GRANDES CM1 9:29 1:37 2:50 12:48 1:14 0:26 0:52 0:48 1:44 5:21 3:30 0:42 1:17 2:24

45:33 45:44
0:31 0:11

62 260 HAYDÉE DÍAZ  NOGUEIRA45:57 1:35 3:06 5:33 8:18 16:05 16:25 17:01 18:13 19:46 22:19 27:03 27:41 41:40 45:20
IESBECERREÁ 1:35 1:31 2:27 2:45 7:47 0:20 0:36 1:12 1:33 2:33 4:44 0:38 13:59 3:40

45:41 45:57
0:21 0:16

63 135 OLALLA LÓPEZ ESPIÑEIRA46:37 1:51 7:03 7:29 14:09 15:29 15:55 16:53 18:21 19:57 33:10 35:15 35:49 37:38 45:21
IES POETA DÍAZ CASTRO 1:51 5:12 0:26 6:40 1:20 0:26 0:58 1:28 1:36 13:13 2:05 0:34 1:49 7:43

46:14 46:37 46:21 46:24
0:53 0:23 *100 *100

64 137 JARA POMBO ROURA 46:56 9:33 11:04 12:46 17:10 26:30 26:54 28:04 29:50 31:10 32:32 38:32 39:07 41:09 46:20
IES POETA DÍAZ CASTRO 9:33 1:31 1:42 4:24 9:20 0:24 1:10 1:46 1:20 1:22 6:00 0:35 2:02 5:11

46:36 46:56
0:16 0:20

65 255 ANDREA PIÉLAGO GONZÁLEZ50:06 6:50 8:07 10:32 13:15 21:04 21:23 22:00 23:11 24:44 27:17 32:04 32:43 46:41 49:38
IESBECERREÁ 6:50 1:17 2:25 2:43 7:49 0:19 0:37 1:11 1:33 2:33 4:47 0:39 13:58 2:57

49:58 50:06
0:20 0:08

66 71 NOA RODRÍGUEZ DÍAZ 50:42 7:45 9:22 10:37 15:49 17:01 18:25 20:00 22:29 23:52 31:54 35:35 39:59 41:51 49:49
COLEXIO FINGOI A 7:45 1:37 1:15 5:12 1:12 1:24 1:35 2:29 1:23 8:02 3:41 4:24 1:52 7:58

50:29 50:42 50:31
0:40 0:13 *100

67 302 ELIANNY MENDEZ LORENZO50:59 7:37 9:09 10:00 12:58 17:31 19:06 20:17 24:21 28:28 30:34 38:43 39:31 41:59 50:25
IES RIO CABE A 7:37 1:32 0:51 2:58 4:33 1:35 1:11 4:04 4:07 2:06 8:09 0:48 2:28 8:26

50:48 50:59
0:23 0:11

68 264 AINARA ESPÍN ANSAREU 51:41 8:43 10:27 11:32 16:51 18:19 19:23 20:58 23:30 24:53 33:08 36:33 40:54 42:53 50:46
IESBECERREÁ 8:43 1:44 1:05 5:19 1:28 1:04 1:35 2:32 1:23 8:15 3:25 4:21 1:59 7:53

51:27 51:41 51:29
0:41 0:14 *100

69 292 ICIA DÍAZ OTERO 59:01 1:21 5:30 6:48 11:33 13:31 14:01 14:40 24:29 31:34 39:51 47:54 53:18 56:31 58:38
IES RIO CABE A 1:21 4:09 1:18 4:45 1:58 0:30 0:39 9:49 7:05 8:17 8:03 5:24 3:13 2:07

58:51 59:01
0:13 0:10

70 131 ANTÍA RIEGO VIDAL 1:01:25 8:07 22:00 22:25 29:17 30:20 30:46 31:33 33:08 34:52 48:01 49:43 50:48 52:28 1:00:06
IES POETA DÍAZ CASTRO 8:07 13:53 0:25 6:52 1:03 0:26 0:47 1:35 1:44 13:09 1:42 1:05 1:40 7:38

1:01:08 1:01:25
1:02 0:17

71 46 MABEL FERREIRO  SÁNCHEZ1:04:31 3:28 4:22 5:37 7:48 14:16 14:43 29:29 30:31 31:27 32:55 35:13 58:22 1:00:00 1:03:53
OLLOS GRANDES CM1 3:28 0:54 1:15 2:11 6:28 0:27 14:46 1:02 0:56 1:28 2:18 23:09 1:38 3:53

1:04:12 1:04:31
0:19 0:19

72 132 PAOLA RODRÍGUEZ VÁZQUEZ1:04:53 2:22 4:04 7:14 9:56 17:02 18:03 20:45 31:41 41:38 54:54 57:07 57:52 1:00:35 1:04:22
IES POETA DÍAZ CASTRO 2:22 1:42 3:10 2:42 7:06 1:01 2:42 10:56 9:57 13:16 2:13 0:45 2:43 3:47

1:04:39 1:04:53
0:17 0:14

73 129 NOA DÍAZ BLANCO 1:08:52 4:02 5:35 11:16 13:47 21:03 21:54 24:46 35:41 45:44 58:51 1:01:08 1:01:53 1:04:36 1:08:20
IES POETA DÍAZ CASTRO 4:02 1:33 5:41 2:31 7:16 0:51 2:52 10:55 10:03 13:07 2:17 0:45 2:43 3:44

1:08:38 1:08:52
0:18 0:14

74 304 EMELI FERNALIZ VIZCAÍNO ORTEGA1:11:29 1:41 35:24 40:07 43:17 44:29 45:24 46:10 47:37 50:19 58:29 1:06:06 1:06:43 1:08:20 1:11:03
IES RIO CABE A 1:41 33:43 4:43 3:10 1:12 0:55 0:46 1:27 2:42 8:10 7:37 0:37 1:37 2:43

1:11:18 1:11:29
0:15 0:11

69 LUCÍA MÉNDEZ PÉREZError en tarj. 2:02 3:02 4:23 5:40 7:58 8:25 9:07 10:24 11:38 17:31 19:54 ----- 20:59 24:02
COLEXIO FINGOI A 2:02 1:00 1:21 1:17 2:18 0:27 0:42 1:17 1:14 5:53 2:23 1:05 3:03

24:16 24:29
0:14 0:13

34 DANIELA GONZÁLEZ DE ALMEIDAError en tarj. 1:40 4:15 5:18 10:00 16:38 17:47 18:25 20:02 21:28 22:55 25:06 ----- 27:27 29:43
OLLOS GRANDES CM1 1:40 2:35 1:03 4:42 6:38 1:09 0:38 1:37 1:26 1:27 2:11 2:21 2:16

29:58 30:06
0:15 0:08

156 PILAR VENCE ALVAREZError en tarj. ----- 3:52 10:06 12:50 16:00 16:26 17:04 18:17 19:46 21:55 24:51 25:27 27:37 31:18
IES A PINGUELA 3:52 6:14 2:44 3:10 0:26 0:38 1:13 1:29 2:09 2:56 0:36 2:10 3:41

31:48 31:56 2:04
0:30 0:08 *34
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Pos Dorsal Nombre Tiempo

INF FEM  (93) 1,5 km 15 C (cont.)

1(32) 2(36) 3(35) 4(60) 5(41) 6(39) 7(43) 8(44) 9(48) 10(51) 11(57) 12(58) 13(53) 14(38)
15(100) Meta

130 AINHOA MONTERO LOZANOError en tarj. ----- 9:37 ----- 13:21 15:29 16:01 16:53 18:49 20:07 21:31 27:29 28:04 30:08 35:19
IES POETA DÍAZ CASTRO 9:37 3:44 2:08 0:32 0:52 1:56 1:18 1:24 5:58 0:35 2:04 5:11

35:37 35:54 8:41
0:18 0:17 *34

70 CARLOTA PÉREZ-BATALLÓN PUENTEError en tarj. ----- 6:27 ----- 12:38 14:30 15:11 15:51 16:42 17:25 19:06 25:23 28:18 29:34 32:07
COLEXIO FINGOI A 6:27 6:11 1:52 0:41 0:40 0:51 0:43 1:41 6:17 2:55 1:16 2:33

----- 36:09 7:46
4:02 *48

67 ESTHER GÓMEZ LÓPEZError en tarj. 1:42 4:00 6:51 13:16 19:55 20:26 21:15 22:00 24:16 30:30 34:05 34:31 36:08 38:12
COLEXIO FINGOI A 1:42 2:18 2:51 6:25 6:39 0:31 0:49 0:45 2:16 6:14 3:35 0:26 1:37 2:04

----- 38:47
0:35

263 CANDELA GARCÍA RODRÍGUEZError en tarj. 2:24 3:44 4:57 11:35 14:02 15:04 16:16 21:14 23:20 27:45 31:09 32:00 34:08 -----
IESBECERREÁ 2:24 1:20 1:13 6:38 2:27 1:02 1:12 4:58 2:06 4:25 3:24 0:51 2:08

39:29 39:41 1:33
5:21 0:12 *34

128 CLAUDIA LÓPEZ GARCÍAError en tarj. 1:56 2:51 7:52 14:41 20:56 21:21 22:16 23:01 25:18 32:31 35:10 35:33 37:05 39:21
IES POETA DÍAZ CASTRO 1:56 0:55 5:01 6:49 6:15 0:25 0:55 0:45 2:17 7:13 2:39 0:23 1:32 2:16

----- 39:46
0:25

136 LAURA VARELA VÁZQUEZError en tarj. 1:30 3:39 9:45 14:09 23:29 23:51 24:50 26:47 28:11 29:16 35:27 36:02 37:07 41:19
IES POETA DÍAZ CASTRO 1:30 2:09 6:06 4:24 9:20 0:22 0:59 1:57 1:24 1:05 6:11 0:35 1:05 4:12

----- 41:38
0:19

66 MARA CALDERÓN ARROYOError en tarj. 6:06 9:02 11:49 18:49 24:53 25:19 26:13 26:58 29:20 36:30 39:08 39:35 41:04 43:10
COLEXIO FINGOI A 6:06 2:56 2:47 7:00 6:04 0:26 0:54 0:45 2:22 7:10 2:38 0:27 1:29 2:06

----- 43:39
0:29

134 SOFÍA FERNÁNDEZ CALVOError en tarj. 3:27 4:33 17:54 24:30 30:59 31:25 32:22 33:03 35:14 42:40 45:07 45:30 47:07 49:23
IES POETA DÍAZ CASTRO 3:27 1:06 13:21 6:36 6:29 0:26 0:57 0:41 2:11 7:26 2:27 0:23 1:37 2:16

----- 49:49 11:31
0:26 *32

261 DARIA ELENA BARAError en tarj. 16:21 17:43 18:41 25:32 28:01 29:07 30:13 35:12 37:19 41:44 45:10 45:59 48:10 -----
IESBECERREÁ 16:21 1:22 0:58 6:51 2:29 1:06 1:06 4:59 2:07 4:25 3:26 0:49 2:11

53:30 53:40 15:39
5:20 0:10 *34

291 UXÍA RODRÍGUEZ MARTÍNEZError en tarj. ----- 11:34 16:11 23:53 27:07 27:45 28:39 32:33 33:56 43:34 46:03 47:04 49:25 53:45
IES RIO CABE A 11:34 4:37 7:42 3:14 0:38 0:54 3:54 1:23 9:38 2:29 1:01 2:21 4:20

54:05 54:23 9:37
0:20 0:18 *34

338 YAIZA GARCIA ARANGOError en tarj. ----- 2:55 ----- 12:20 13:35 14:06 14:44 22:31 37:11 45:21 49:11 49:39 51:26 56:36
Ies do Camiño 2:55 9:25 1:15 0:31 0:38 7:47 14:40 8:10 3:50 0:28 1:47 5:10

57:27 57:45 0:53 3:52 1:05:51 6:13 7:26
0:51 0:18 *33 *37 *55 *41 *44

26 DANIELA CAMPELO  DE LA FUENTENo sale
OLLOS GRANDES CM1

256 LUCÍA GÓMEZ FERNÁNDEZNo sale
IESBECERREÁ

124 NATALIA OTERO MAYO No sale
IES POETA DÍAZ CASTRO

63 EVA ALVELO ÁLVAREZ No sale
COLEXIO FINGOI A

47 LUCÍA GONZÁLEZ MARTÍNEZNo sale
OLLOS GRANDES CM1

INF MASC  (104) 1,6 km 15 C
1(34) 2(36) 3(60) 4(41) 5(52) 6(42) 7(44) 8(50) 9(49) 10(45) 11(57) 12(58) 13(46) 14(54)

15(100) Meta

1 216 SAÚL GARCÍA OTERO 13:25 1:11 2:00 3:20 4:32 5:03 5:44 6:20 7:17 7:55 8:46 10:02 10:28 11:43 12:40
IES LEIRAS PULPEIRO A 1:11 0:49 1:20 1:12 0:31 0:41 0:36 0:57 0:38 0:51 1:16 0:26 1:15 0:57

13:08 13:25
0:28 0:17

2 220 DANIEL ULISES DÍAZ CABO14:00 1:38 2:22 3:15 4:23 5:01 5:38 6:22 7:16 8:24 9:09 10:45 11:05 12:47 13:27
IES LEIRAS PULPEIRO A 1:38 0:44 0:53 1:08 0:38 0:37 0:44 0:54 1:08 0:45 1:36 0:20 1:42 0:40

13:51 14:00
0:24 0:09

3 82 GABRIEL DÍAZ FERNÁNDEZ14:14 0:56 1:59 3:08 4:36 5:23 6:22 7:01 8:09 8:48 9:37 10:42 11:22 12:56 13:38
COLEXIO FINGOI A 0:56 1:03 1:09 1:28 0:47 0:59 0:39 1:08 0:39 0:49 1:05 0:40 1:34 0:42

14:06 14:14
0:28 0:08

4 225 RAÚL LÓPEZ GARCÍA 14:26 1:08 2:10 3:33 4:39 5:17 6:00 6:37 7:52 8:41 9:49 10:56 11:32 12:56 13:51
IES LEIRAS PULPEIRO A 1:08 1:02 1:23 1:06 0:38 0:43 0:37 1:15 0:49 1:08 1:07 0:36 1:24 0:55

14:18 14:26
0:27 0:08

5 219 BRAIS MÉNDEZ CASTRO 14:48 0:44 1:31 2:38 3:41 4:11 5:02 5:35 6:27 7:01 7:53 9:05 9:31 11:03 12:01
IES LEIRAS PULPEIRO A 0:44 0:47 1:07 1:03 0:30 0:51 0:33 0:52 0:34 0:52 1:12 0:26 1:32 0:58

14:43 14:48
2:42 0:05
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Pos Dorsal Nombre Tiempo

INF MASC  (104) 1,6 km 15 C (cont.)

1(34) 2(36) 3(60) 4(41) 5(52) 6(42) 7(44) 8(50) 9(49) 10(45) 11(57) 12(58) 13(46) 14(54)
15(100) Meta

6 229 RODRIGO FOUZ SÁNCHEZ14:53 0:44 1:53 3:18 4:09 4:47 5:31 6:19 7:22 8:03 9:11 11:05 11:42 13:09 14:12
IES LUCUS AUGUSTI 0:44 1:09 1:25 0:51 0:38 0:44 0:48 1:03 0:41 1:08 1:54 0:37 1:27 1:03

14:44 14:53
0:32 0:09

7 21 DARIO GONZÁLEZ  CALVO15:25 1:18 2:08 3:09 4:27 5:01 5:50 6:33 7:32 8:16 9:06 11:36 11:57 13:51 14:47
OLLOS GRANDES CM1 1:18 0:50 1:01 1:18 0:34 0:49 0:43 0:59 0:44 0:50 2:30 0:21 1:54 0:56

15:16 15:25
0:29 0:09

8 148 JUAN FRAGA LÓPEZ 16:08 0:46 2:08 3:14 4:23 5:02 5:50 7:39 8:36 9:12 10:09 11:13 11:49 12:56 13:53
IES POETA DÍAZ CASTRO 0:46 1:22 1:06 1:09 0:39 0:48 1:49 0:57 0:36 0:57 1:04 0:36 1:07 0:57

16:00 16:08
2:07 0:08

9 17 RODRIGO CARCEDO  LÓPEZ16:47 1:02 2:08 3:33 5:45 6:15 6:56 7:42 8:31 9:15 9:54 11:45 13:39 14:39 15:30
OLLOS GRANDES CM1 1:02 1:06 1:25 2:12 0:30 0:41 0:46 0:49 0:44 0:39 1:51 1:54 1:00 0:51

16:28 16:47
0:58 0:19

10 142 HUGO PAZ VÁZQUEZ 17:25 1:08 2:51 5:54 7:03 8:35 9:50 10:22 11:18 11:54 12:40 13:48 14:10 15:35 16:20
IES POETA DÍAZ CASTRO 1:08 1:43 3:03 1:09 1:32 1:15 0:32 0:56 0:36 0:46 1:08 0:22 1:25 0:45

17:19 17:25
0:59 0:06

11 38 PABLO CRUZ MARTÍNEZ 17:40 0:53 1:56 3:40 4:33 5:09 6:05 7:33 8:29 9:39 10:36 12:49 13:14 15:29 16:18
OLLOS GRANDES CM1 0:53 1:03 1:44 0:53 0:36 0:56 1:28 0:56 1:10 0:57 2:13 0:25 2:15 0:49

17:18 17:40 17:21
1:00 0:22 *100

12 53 ROI CARREIRA PARADELA17:48 0:47 2:27 4:37 7:37 8:27 9:27 10:04 11:34 12:07 12:42 13:53 14:27 16:05 17:03
OLLOS GRANDES CM1 0:47 1:40 2:10 3:00 0:50 1:00 0:37 1:30 0:33 0:35 1:11 0:34 1:38 0:58

17:34 17:48
0:31 0:14

13 226 XAVIER MANUEL SÁNCHEZ MARTÍNEZ18:27 1:10 2:16 3:45 5:42 6:21 7:18 8:26 9:46 10:24 11:21 13:44 14:06 15:12 15:56
IES LEIRAS PULPEIRO A 1:10 1:06 1:29 1:57 0:39 0:57 1:08 1:20 0:38 0:57 2:23 0:22 1:06 0:44

18:17 18:27
2:21 0:10

14 150 XOEL ÁLVAREZ MORADO18:35 1:04 2:31 4:16 8:07 9:28 10:07 10:43 11:40 12:16 13:04 15:17 15:49 17:06 18:02
IES POETA DÍAZ CASTRO 1:04 1:27 1:45 3:51 1:21 0:39 0:36 0:57 0:36 0:48 2:13 0:32 1:17 0:56

18:27 18:35
0:25 0:08

15 83 MARTÍ HERRERO MOREJÓN18:45 0:53 2:04 4:40 6:31 7:42 8:58 11:00 11:50 12:29 13:24 14:23 14:53 16:17 17:07
COLEXIO FINGOI A 0:53 1:11 2:36 1:51 1:11 1:16 2:02 0:50 0:39 0:55 0:59 0:30 1:24 0:50

18:38 18:45
1:31 0:07

16 354 CARLOS FERNANDEZ PAREDES18:49 1:22 2:36 4:15 5:13 5:46 6:48 7:41 8:33 10:06 11:27 14:23 14:49 16:39 18:11
FLUVIAL LUGO 1:22 1:14 1:39 0:58 0:33 1:02 0:53 0:52 1:33 1:21 2:56 0:26 1:50 1:32

18:42 18:49
0:31 0:07

17 37 ÁLVARO FERREIRO  CALVO19:20 2:47 3:58 5:47 6:34 7:22 8:21 9:25 10:20 13:00 13:43 14:50 15:17 17:21 18:09
OLLOS GRANDES CM1 2:47 1:11 1:49 0:47 0:48 0:59 1:04 0:55 2:40 0:43 1:07 0:27 2:04 0:48

19:07 19:20
0:58 0:13

18 54 ALEJANDRO FERREIRO  FERNÁNDEZ19:25 2:20 4:28 6:38 9:38 10:26 11:25 12:02 13:32 14:04 14:47 15:47 16:26 17:59 18:47
OLLOS GRANDES CM1 2:20 2:08 2:10 3:00 0:48 0:59 0:37 1:30 0:32 0:43 1:00 0:39 1:33 0:48

19:12 19:25
0:25 0:13

19 25 MIGUEL ZAMBRANO QUINTANA20:47 0:58 1:52 3:26 8:30 9:07 10:00 10:55 11:50 12:36 13:34 14:58 16:49 18:17 19:13
OLLOS GRANDES CM1 0:58 0:54 1:34 5:04 0:37 0:53 0:55 0:55 0:46 0:58 1:24 1:51 1:28 0:56

20:24 20:47
1:11 0:23

20 18 ALEXANDRE CAO HUERTA20:52 2:08 3:13 4:40 6:48 7:39 8:29 10:09 11:06 11:52 12:57 16:12 16:45 18:12 19:22
OLLOS GRANDES CM1 2:08 1:05 1:27 2:08 0:51 0:50 1:40 0:57 0:46 1:05 3:15 0:33 1:27 1:10

20:42 20:52
1:20 0:10

21 277 MARÍN VICTOR QUEVEDO TORRE20:55 1:17 3:26 5:51 8:27 9:28 10:02 12:20 13:17 14:04 14:51 16:20 16:44 19:12 20:14
IES RIO CABE A 1:17 2:09 2:25 2:36 1:01 0:34 2:18 0:57 0:47 0:47 1:29 0:24 2:28 1:02

20:46 20:55
0:32 0:09

22 222 MARCO GASCÓN VALCÁRCEL21:03 1:54 2:45 4:31 6:00 6:41 7:14 9:44 10:59 11:50 12:52 15:07 15:28 17:35 20:28
IES LEIRAS PULPEIRO A 1:54 0:51 1:46 1:29 0:41 0:33 2:30 1:15 0:51 1:02 2:15 0:21 2:07 2:53

20:53 21:03
0:25 0:10

23 20 SERGIO FERNÁNDEZ DÍAZ21:21 0:42 1:34 7:00 8:18 8:58 11:05 11:54 12:52 13:45 14:38 16:13 17:57 19:52 20:43
OLLOS GRANDES CM1 0:42 0:52 5:26 1:18 0:40 2:07 0:49 0:58 0:53 0:53 1:35 1:44 1:55 0:51

21:14 21:21
0:31 0:07

24 308 LOIS ARIAS RODRÍGUEZ 21:27 0:58 1:55 7:09 9:24 10:29 11:20 12:11 13:06 13:54 15:03 16:41 17:13 19:29 20:33
IES RIO CABE A 0:58 0:57 5:14 2:15 1:05 0:51 0:51 0:55 0:48 1:09 1:38 0:32 2:16 1:04

21:16 21:27
0:43 0:11
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25 279 JUAN RODRÍGUEZ DÍAZ 21:30 0:54 2:17 6:48 8:43 10:32 11:24 12:34 14:28 15:12 16:04 17:33 17:58 19:34 20:21
IES RIO CABE A 0:54 1:23 4:31 1:55 1:49 0:52 1:10 1:54 0:44 0:52 1:29 0:25 1:36 0:47

21:23 21:30
1:02 0:07

26 45 MAURO RODRÍGUEZ  PARDO21:52 1:25 2:35 4:37 6:36 7:42 8:48 9:48 11:04 12:28 14:35 16:07 16:43 19:56 21:01
OLLOS GRANDES CM1 1:25 1:10 2:02 1:59 1:06 1:06 1:00 1:16 1:24 2:07 1:32 0:36 3:13 1:05

21:39 21:52
0:38 0:13

27 44 DAVID TOIRÁN GIL 22:19 0:58 3:19 5:27 6:52 7:41 8:38 9:41 10:43 11:35 12:36 13:42 17:23 20:33 21:29
OLLOS GRANDES CM1 0:58 2:21 2:08 1:25 0:49 0:57 1:03 1:02 0:52 1:01 1:06 3:41 3:10 0:56

22:07 22:19
0:38 0:12

28 163 LUCAS RODRIGUEZ FREIRE22:37 1:39 2:57 8:30 10:18 12:21 13:29 14:52 15:41 16:18 17:02 19:20 19:55 21:10 22:05
IES A PINGUELA 1:39 1:18 5:33 1:48 2:03 1:08 1:23 0:49 0:37 0:44 2:18 0:35 1:15 0:55

22:29 22:37
0:24 0:08

29 298 DANIEL TOURAL 23:21 1:33 5:24 9:07 10:42 11:27 12:22 12:58 15:49 16:20 17:21 19:10 19:30 21:34 22:43
IES RIO CABE A 1:33 3:51 3:43 1:35 0:45 0:55 0:36 2:51 0:31 1:01 1:49 0:20 2:04 1:09

23:13 23:21
0:30 0:08

30 227 MATEO LÓPEZ LÓPEZ 23:48 3:15 4:28 6:33 9:38 11:52 12:38 13:28 14:44 15:34 16:52 18:28 18:56 20:41 23:10
IES LEIRAS PULPEIRO A 3:15 1:13 2:05 3:05 2:14 0:46 0:50 1:16 0:50 1:18 1:36 0:28 1:45 2:29

23:40 23:48 0:56
0:30 0:08 *31

31 39 SERGIO GONZÁLEZ NAVIA24:22 0:53 1:47 3:38 7:05 7:57 9:41 10:20 11:33 12:06 12:57 19:14 19:37 22:21 23:20
OLLOS GRANDES CM1 0:53 0:54 1:51 3:27 0:52 1:44 0:39 1:13 0:33 0:51 6:17 0:23 2:44 0:59

24:06 24:22
0:46 0:16

32 224 DAVID NEIRA DEL RÍO 25:39 1:07 3:05 7:43 9:43 12:03 12:36 14:45 16:05 17:49 19:06 21:27 21:53 23:31 24:38
IES LEIRAS PULPEIRO A 1:07 1:58 4:38 2:00 2:20 0:33 2:09 1:20 1:44 1:17 2:21 0:26 1:38 1:07

25:28 25:39
0:50 0:11

33 52 HUGO PICO VARELA 26:05 1:06 1:58 3:26 9:18 10:14 11:04 12:23 14:08 14:53 15:56 17:30 18:32 20:59 21:43
OLLOS GRANDES CM1 1:06 0:52 1:28 5:52 0:56 0:50 1:19 1:45 0:45 1:03 1:34 1:02 2:27 0:44

25:43 26:05
4:00 0:22

34 143 NICOLÁS ESTRAVIZ DÍAZ 26:28 1:53 4:47 6:28 8:09 9:40 15:02 15:36 16:38 19:00 20:00 21:28 22:07 24:32 25:25
IES POETA DÍAZ CASTRO 1:53 2:54 1:41 1:41 1:31 5:22 0:34 1:02 2:22 1:00 1:28 0:39 2:25 0:53

26:17 26:28 7:43
0:52 0:11 *44

35 268 HUGO QUIROGA GARCÍA 27:54 1:39 5:05 8:25 9:27 10:20 11:37 12:32 17:01 18:23 19:39 21:21 22:22 24:40 26:24
IESBECERREÁ 1:39 3:26 3:20 1:02 0:53 1:17 0:55 4:29 1:22 1:16 1:42 1:01 2:18 1:44

27:38 27:54 27:44
1:14 0:16 *100

36 295 MATHIAS RINGENWALD RAINER28:28 6:11 8:26 11:11 15:18 15:56 17:05 18:02 19:06 20:00 20:58 23:21 23:50 26:16 27:14
IES RIO CABE A 6:11 2:15 2:45 4:07 0:38 1:09 0:57 1:04 0:54 0:58 2:23 0:29 2:26 0:58

28:19 28:28 1:43
1:05 0:09 *31

37 296 PEPE ÁLVAREZ LÓPEZ 28:43 0:50 2:57 4:14 7:16 11:23 12:23 13:16 14:35 16:47 18:42 20:49 21:27 24:07 25:01
IES RIO CABE A 0:50 2:07 1:17 3:02 4:07 1:00 0:53 1:19 2:12 1:55 2:07 0:38 2:40 0:54

26:42 28:43 17:13
1:41 2:01 *51

38 41 ÁLVARO MARIJUÁN RAMÍREZ28:55 2:41 6:07 9:27 10:28 11:22 12:40 13:36 18:03 19:24 20:41 22:23 23:19 25:39 27:22
OLLOS GRANDES CM1 2:41 3:26 3:20 1:01 0:54 1:18 0:56 4:27 1:21 1:17 1:42 0:56 2:20 1:43

28:38 28:55 28:41
1:16 0:17 *100

39 151 DIEGO LÓPEZ PAZ 29:22 1:49 4:56 11:03 12:53 14:00 15:07 16:47 17:48 21:03 22:11 24:49 25:14 27:30 28:37
IES POETA DÍAZ CASTRO 1:49 3:07 6:07 1:50 1:07 1:07 1:40 1:01 3:15 1:08 2:38 0:25 2:16 1:07

29:13 29:22
0:36 0:09

40 19 ROMÁN NOVO LÓPEZ-VIZCAÍNO29:27 1:01 8:49 14:26 15:37 16:33 17:48 18:53 20:00 20:58 23:03 24:18 24:59 27:14 28:40
OLLOS GRANDES CM1 1:01 7:48 5:37 1:11 0:56 1:15 1:05 1:07 0:58 2:05 1:15 0:41 2:15 1:26

29:18 29:27
0:38 0:09

41 160 CLAY ANXO RAMSDALE  PARKER30:03 1:13 2:24 3:57 7:56 8:33 9:53 10:53 12:05 16:15 17:18 22:42 24:02 26:02 28:12
IES A PINGUELA 1:13 1:11 1:33 3:59 0:37 1:20 1:00 1:12 4:10 1:03 5:24 1:20 2:00 2:10

29:52 30:03
1:40 0:11

42 159 IGNACIO MÉNDEZ FERNÁNDEZ30:24 1:15 2:42 5:45 16:30 17:26 18:37 19:50 21:11 22:09 23:10 25:16 25:51 27:51 29:03
IES A PINGUELA 1:15 1:27 3:03 10:45 0:56 1:11 1:13 1:21 0:58 1:01 2:06 0:35 2:00 1:12

30:14 30:24
1:11 0:10

43 89 MANUEL VÁZQUEZ PENA31:08 1:09 2:21 3:48 9:36 10:28 13:16 17:34 18:29 19:39 20:43 26:06 27:55 29:07 29:58
COLEXIO FINGOI A 1:09 1:12 1:27 5:48 0:52 2:48 4:18 0:55 1:10 1:04 5:23 1:49 1:12 0:51

31:02 31:08
1:04 0:06
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Pos Dorsal Nombre Tiempo

INF MASC  (104) 1,6 km 15 C (cont.)

1(34) 2(36) 3(60) 4(41) 5(52) 6(42) 7(44) 8(50) 9(49) 10(45) 11(57) 12(58) 13(46) 14(54)
15(100) Meta

44 22 XOEL RODRÍGUEZ  GALLARDO31:31 1:12 2:20 9:14 10:11 11:15 12:05 14:14 18:35 23:16 24:37 26:51 27:16 29:28 30:20
OLLOS GRANDES CM1 1:12 1:08 6:54 0:57 1:04 0:50 2:09 4:21 4:41 1:21 2:14 0:25 2:12 0:52

31:17 31:31 31:20
0:57 0:14 *100

45 24 IAGO JOSÉ FERREIRO  ÁLVAREZ31:43 1:00 5:17 8:20 11:09 12:01 13:32 14:40 16:05 17:39 18:59 21:11 24:47 27:51 29:39
OLLOS GRANDES CM1 1:00 4:17 3:03 2:49 0:52 1:31 1:08 1:25 1:34 1:20 2:12 3:36 3:04 1:48

31:20 31:43
1:41 0:23

46 297 SERGIO ARIAS RODRÍGUEZ33:19 2:41 5:41 10:42 19:07 19:59 20:48 23:07 24:11 24:47 26:09 28:24 28:57 31:20 32:22
IES RIO CABE A 2:41 3:00 5:01 8:25 0:52 0:49 2:19 1:04 0:36 1:22 2:15 0:33 2:23 1:02

33:11 33:19
0:49 0:08

47 278 WEIXIANG SUN 33:52 0:45 2:58 5:29 8:46 9:13 10:04 11:52 13:04 14:00 14:48 29:37 30:06 31:50 32:56
IES RIO CABE A 0:45 2:13 2:31 3:17 0:27 0:51 1:48 1:12 0:56 0:48 14:49 0:29 1:44 1:06

33:42 33:52
0:46 0:10

48 217 XOEL BARREIRO CASAL 34:45 1:23 3:38 5:39 14:12 17:45 18:53 21:25 23:34 24:30 25:59 27:41 28:13 31:42 33:07
IES LEIRAS PULPEIRO A 1:23 2:15 2:01 8:33 3:33 1:08 2:32 2:09 0:56 1:29 1:42 0:32 3:29 1:25

34:35 34:45
1:28 0:10

49 145 DAVID MARTÍNEZ SANTAMARINA36:26 1:47 14:49 16:26 18:12 19:36 25:00 25:34 26:40 28:57 30:05 31:27 32:08 34:29 35:23
IES POETA DÍAZ CASTRO 1:47 13:02 1:37 1:46 1:24 5:24 0:34 1:06 2:17 1:08 1:22 0:41 2:21 0:54

36:16 36:26
0:53 0:10

50 23 ANDRÉS HERMIDA FERREIRO37:05 3:32 4:37 14:02 14:40 17:49 18:59 21:00 22:25 23:07 24:50 27:38 28:19 32:28 34:27
OLLOS GRANDES CM1 3:32 1:05 9:25 0:38 3:09 1:10 2:01 1:25 0:42 1:43 2:48 0:41 4:09 1:59

36:33 37:05
2:06 0:32

51 162 PAU BECH BOCANEGRA 37:39 5:21 12:00 13:18 16:21 20:22 21:24 22:17 23:37 25:46 27:46 29:50 30:24 33:08 34:02
IES A PINGUELA 5:21 6:39 1:18 3:03 4:01 1:02 0:53 1:20 2:09 2:00 2:04 0:34 2:44 0:54

35:41 37:39 1:54 26:12
1:39 1:58 *31 *51

52 343 MARTIN CARREIRA VARELA37:43 2:57 8:10 9:39 19:42 20:50 21:52 24:05 25:24 26:29 27:53 32:34 32:55 34:56 36:45
Ies do Camiño 2:57 5:13 1:29 10:03 1:08 1:02 2:13 1:19 1:05 1:24 4:41 0:21 2:01 1:49

37:29 37:43
0:44 0:14

53 149 HUGO ROMERO COSTA 40:47 5:52 9:39 11:39 20:36 23:46 24:55 27:21 29:37 30:34 32:03 33:48 34:29 38:15 39:29
IES POETA DÍAZ CASTRO 5:52 3:47 2:00 8:57 3:10 1:09 2:26 2:16 0:57 1:29 1:45 0:41 3:46 1:14

40:36 40:47
1:07 0:11

54 88 CARLOS NARAY ARES 42:45 2:33 3:45 11:45 22:11 23:03 24:33 25:33 27:03 28:37 29:58 32:12 35:46 38:52 40:53
COLEXIO FINGOI A 2:33 1:12 8:00 10:26 0:52 1:30 1:00 1:30 1:34 1:21 2:14 3:34 3:06 2:01

42:17 42:45
1:24 0:28

55 72 MATEO VALARES OTERO 43:50 2:54 5:18 10:31 15:18 15:51 19:40 20:41 23:39 24:34 32:52 35:32 35:53 37:52 42:59
COLEXIO FINGOI A 2:54 2:24 5:13 4:47 0:33 3:49 1:01 2:58 0:55 8:18 2:40 0:21 1:59 5:07

43:40 43:50
0:41 0:10

56 79 GAEL VÁZQUEZ GONZÁLEZ45:17 1:45 10:16 18:47 20:50 21:49 23:08 23:54 26:09 31:29 32:59 37:59 38:56 42:04 44:06
COLEXIO FINGOI A 1:45 8:31 8:31 2:03 0:59 1:19 0:46 2:15 5:20 1:30 5:00 0:57 3:08 2:02

44:56 45:17
0:50 0:21

57 55 CARLOS GARCÍA FERNÁNDEZ46:09 2:25 4:09 11:14 13:29 14:38 16:31 17:34 18:55 20:02 36:59 38:58 39:42 44:11 45:12
OLLOS GRANDES CM1 2:25 1:44 7:05 2:15 1:09 1:53 1:03 1:21 1:07 16:57 1:59 0:44 4:29 1:01

45:54 46:09
0:42 0:15

58 60 RAÚL LÓPEZ DÍAZ 46:22 2:18 4:34 9:52 12:55 13:49 14:55 15:51 16:55 17:44 18:58 39:06 40:09 42:56 44:58
OLLOS GRANDES CM1 2:18 2:16 5:18 3:03 0:54 1:06 0:56 1:04 0:49 1:14 20:08 1:03 2:47 2:02

46:04 46:22 23:37
1:06 0:18 *58

59 339 MATEO MOSQUERA  FANDIÑO49:00 1:31 4:26 11:20 12:18 13:13 17:17 18:46 21:49 27:35 34:55 37:36 40:59 46:30 48:16
Ies do Camiño 1:31 2:55 6:54 0:58 0:55 4:04 1:29 3:03 5:46 7:20 2:41 3:23 5:31 1:46

48:38 49:00
0:22 0:22

60 87 DAVID GEGÚNDEZ GUTIÉRREZ50:34 1:37 3:16 9:29 12:32 18:22 19:14 20:03 27:11 32:18 33:23 40:04 40:38 43:20 49:30
COLEXIO FINGOI A 1:37 1:39 6:13 3:03 5:50 0:52 0:49 7:08 5:07 1:05 6:41 0:34 2:42 6:10

50:24 50:34 35:06
0:54 0:10 *58

61 309 DIEGO RODRÍGUEZ VEIGA57:00 1:52 4:13 6:42 16:12 16:59 26:16 28:27 33:37 35:38 43:10 45:40 49:17 54:25 56:17
IES RIO CABE A 1:52 2:21 2:29 9:30 0:47 9:17 2:11 5:10 2:01 7:32 2:30 3:37 5:08 1:52

56:43 57:00
0:26 0:17

62 86 MARCOS MARIÑO BLANCO1:00:17 2:50 5:03 7:30 13:44 17:35 18:05 20:13 22:38 23:51 25:44 46:31 47:04 57:16 59:06
COLEXIO FINGOI A 2:50 2:13 2:27 6:14 3:51 0:30 2:08 2:25 1:13 1:53 20:47 0:33 10:12 1:50

1:00:04 1:00:17 28:03 55:20
0:58 0:13 *58 *47
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63 80 JUAN LÓPEZ MARIÑO 1:15:12 11:07 12:53 16:03 28:43 32:37 33:19 35:12 37:42 39:04 40:44 1:01:34 1:02:11 1:11:28 1:14:05
COLEXIO FINGOI A 11:07 1:46 3:10 12:40 3:54 0:42 1:53 2:30 1:22 1:40 20:50 0:37 9:17 2:37

1:15:03 1:15:12 1:05:58 1:06:46 1:10:21
0:58 0:09 *54 *100 *47

218 FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ ALVESError en tarj. 0:47 1:34 2:44 3:58 4:32 5:12 5:51 ----- 7:20 8:13 9:25 9:51 11:11 11:58
IES LEIRAS PULPEIRO A 0:47 0:47 1:10 1:14 0:34 0:40 0:39 1:29 0:53 1:12 0:26 1:20 0:47

12:46 12:59 6:35
0:48 0:13 *48

342 DANIEL VARELA BURGOSError en tarj. ----- 4:34 ----- ----- ----- ----- 7:34 ----- 9:04 ----- 10:48 ----- 13:01 15:39
Ies do Camiño 4:34 3:00 1:30 1:44 2:13 2:38

----- 16:14 1:20 2:08 2:36 5:19 6:46 8:19 11:46
0:35 *32 *33 *31 *37 *43 *48 *53

305 CARLOS EGUREN FERNÁNDEZError en tarj. 2:30 3:55 5:18 ----- ----- 8:54 9:59 11:13 11:59 13:10 ----- 14:31 ----- -----
IES RIO CABE A 2:30 1:25 1:23 3:36 1:05 1:14 0:46 1:11 1:21

17:55 18:14 7:01 8:08 14:18 15:35 17:30
3:24 0:19 *39 *43 *40 *53 *38

84 MANUEL MONTES SECOError en tarj. 1:15 2:40 3:46 5:19 ----- 6:36 7:22 8:29 10:27 11:34 15:48 16:11 17:50 18:42
COLEXIO FINGOI A 1:15 1:25 1:06 1:33 1:17 0:46 1:07 1:58 1:07 4:14 0:23 1:39 0:52

19:14 19:21 6:09 10:47
0:32 0:07 *43 *51

221 ANTÓN JOVE LÓPEZError en tarj. ----- 2:14 3:26 4:42 5:19 ----- 7:28 8:53 9:32 11:58 13:15 15:40 16:53 18:15
IES LEIRAS PULPEIRO A 2:14 1:12 1:16 0:37 2:09 1:25 0:39 2:26 1:17 2:25 1:13 1:22

20:18 20:29 1:06 5:58 8:20
2:03 0:11 *32 *43 *48

146 ORIOL MORANDEIRA NOVOError en tarj. ----- 1:57 3:14 5:36 6:05 7:03 8:01 9:37 11:30 13:40 15:01 16:41 18:51 19:41
IES POETA DÍAZ CASTRO 1:57 1:17 2:22 0:29 0:58 0:58 1:36 1:53 2:10 1:21 1:40 2:10 0:50

20:44 20:57 0:59
1:03 0:13 *32

276 JOEL PARDO RODRÍGUEZError en tarj. 3:32 5:20 ----- 8:30 9:25 11:13 11:57 13:07 13:58 15:02 17:39 18:17 20:22 21:25
IES RIO CABE A 3:32 1:48 3:10 0:55 1:48 0:44 1:10 0:51 1:04 2:37 0:38 2:05 1:03

22:09 22:18 2:27 6:25
0:44 0:09 *33 *37

275 ANDY DÍAZ ÁLVAREZError en tarj. 2:05 3:27 8:20 10:32 11:29 12:41 13:48 15:12 16:08 17:16 19:18 19:52 21:54 -----
IES RIO CABE A 2:05 1:22 4:53 2:12 0:57 1:12 1:07 1:24 0:56 1:08 2:02 0:34 2:02

24:16 24:27 23:33
2:22 0:11 *38

140 ADRIÁN LÓPEZ DÍAZError en tarj. 1:20 3:35 7:20 9:24 11:13 ----- 12:37 13:38 14:22 15:26 21:56 22:26 24:22 25:43
IES POETA DÍAZ CASTRO 1:20 2:15 3:45 2:04 1:49 1:24 1:01 0:44 1:04 6:30 0:30 1:56 1:21

26:26 26:35 11:47 17:13
0:43 0:09 *43 *58

16 JOSÉ LÓPEZ REGUEIROError en tarj. 1:19 3:47 5:22 10:24 11:24 13:06 14:36 16:03 16:52 17:50 19:31 20:00 22:18 -----
OLLOS GRANDES CM1 1:19 2:28 1:35 5:02 1:00 1:42 1:30 1:27 0:49 0:58 1:41 0:29 2:18

27:57 28:06
5:39 0:09

266 IVÁN DÍAZ  GONZÁLEZError en tarj. ----- 3:31 5:51 ----- ----- 15:37 ----- ----- 21:43 22:42 ----- 25:03 27:43 28:46
IESBECERREÁ 3:31 2:20 9:46 6:06 0:59 2:21 2:40 1:03

30:09 30:20 1:42 12:30 12:59 21:01
1:23 0:11 *32 *31 *33 *35

40 ADRIÁN VARELA RÍOError en tarj. 1:05 3:12 5:54 9:24 ----- 11:46 14:06 16:08 17:30 19:55 22:37 23:23 27:31 29:30
OLLOS GRANDES CM1 1:05 2:07 2:42 3:30 2:22 2:20 2:02 1:22 2:25 2:42 0:46 4:08 1:59

31:44 32:01 9:59
2:14 0:17 *39

341 RODRIGO VAZQUEZ VARELAError en tarj. 1:31 2:36 11:50 ----- 15:19 16:25 17:10 17:58 18:43 20:00 21:34 24:52 31:27 32:13
Ies do Camiño 1:31 1:05 9:14 3:29 1:06 0:45 0:48 0:45 1:17 1:34 3:18 6:35 0:46

32:38 32:48 15:03
0:25 0:10 *39

51 LUIS SIERRA ABELLEIRAError en tarj. 4:08 6:11 8:59 12:23 ----- 14:43 17:05 19:07 20:32 22:52 25:41 26:28 30:30 32:32
OLLOS GRANDES CM1 4:08 2:03 2:48 3:24 2:20 2:22 2:02 1:25 2:20 2:49 0:47 4:02 2:02

34:41 35:00 13:00
2:09 0:19 *39

144 AITOR GARCÍA LOSADAError en tarj. ----- 8:07 9:43 12:48 13:47 15:12 16:43 17:47 20:22 25:58 27:48 28:58 31:43 33:18
IES POETA DÍAZ CASTRO 8:07 1:36 3:05 0:59 1:25 1:31 1:04 2:35 5:36 1:50 1:10 2:45 1:35

36:26 36:43 3:18
3:08 0:17 *35

81 IAGO REGO HERENASError en tarj. 1:56 4:48 8:09 12:37 14:40 19:05 20:31 22:25 23:35 25:12 ----- 27:59 36:14 38:31
COLEXIO FINGOI A 1:56 2:52 3:21 4:28 2:03 4:25 1:26 1:54 1:10 1:37 2:47 8:15 2:17

39:51 40:07
1:20 0:16

267 ADRIÁN TORRES FERNÁNDEZError en tarj. 0:47 2:34 4:11 10:44 ----- 11:58 13:35 14:54 15:48 17:45 23:30 35:09 37:42 40:49
IESBECERREÁ 0:47 1:47 1:37 6:33 1:14 1:37 1:19 0:54 1:57 5:45 11:39 2:33 3:07

41:36 41:48 9:30 10:16
0:47 0:12 *39 *52

42 ADRIÁN RODRÍGUEZ  BLANCOError en tarj. 4:02 6:27 8:29 10:00 10:48 11:49 12:48 13:45 14:38 15:52 ----- 20:38 23:39 41:58
OLLOS GRANDES CM1 4:02 2:25 2:02 1:31 0:48 1:01 0:59 0:57 0:53 1:14 4:46 3:01 18:19

43:04 43:22 36:10
1:06 0:18 *58
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299 ALBERTO FERNÁNDEZ ÁLVAREZError en tarj. ----- 3:10 9:35 32:19 33:03 34:12 35:04 36:16 37:09 38:18 40:25 41:15 43:31 44:41
IES RIO CABE A 3:10 6:25 22:44 0:44 1:09 0:52 1:12 0:53 1:09 2:07 0:50 2:16 1:10

45:28 45:40 1:09 45:31
0:47 0:12 *31 *100

85 ALEJANDRO RODRÍGUEZ PARDOError en tarj. 4:36 8:46 15:24 17:02 24:28 25:15 26:05 33:12 37:48 39:41 42:37 ----- 51:11 53:07
COLEXIO FINGOI A 4:36 4:10 6:38 1:38 7:26 0:47 0:50 7:07 4:36 1:53 2:56 8:34 1:56

54:05 54:13 41:19 49:35
0:58 0:08 *58 *47

61 GUILLERMO FIDALGO  SUANCESError en tarj. ----- 4:51 15:22 ----- ----- ----- ----- ----- 33:27 ----- ----- ----- ----- -----
OLLOS GRANDES CM1 4:51 10:31 18:05

1:01:04 1:01:18 2:31 6:07 1:09:24 12:47 13:23 32:29 52:44 55:16 56:18 56:43 57:48
27:37 0:14 *31 *37 *55 *52 *42 *48 *40 *59 *56 *47 *53

1:00:49
*38

77 DANIEL CARBALLIDO NÚÑEZError en tarj. 0:48 2:23 8:16 9:30 11:39 13:46 14:59 22:16 23:10 ----- ----- ----- ----- 1:18:58
COLEXIO FINGOI A 0:48 1:35 5:53 1:14 2:09 2:07 1:13 7:17 0:54 55:48

1:20:50 1:21:22 30:42 1:08:18 2:09:39 1:09:07 1:20:52
1:52 0:32 *37 *41 *55 *44 *100

78 JUAN SEBASTIÁN NOGUEIRA MIRABALError en tarj. 4:34 7:32 13:19 14:28 16:42 18:50 20:05 27:15 28:17 ----- ----- ----- ----- 1:23:56
COLEXIO FINGOI A 4:34 2:58 5:47 1:09 2:14 2:08 1:15 7:10 1:02 55:39

1:25:51 1:26:24 35:28 1:13:19 2:14:43 1:14:10 1:25:19 1:25:54
1:55 0:33 *37 *41 *55 *44 *38 *100

153 XAIRO CASTELO QUINTANILLAError en tarj. ----- 1:31 4:54 5:48 ----- ----- 8:02 ----- 9:27 10:40 ----- 12:09 13:57 15:57
IES POETA DÍAZ CASTRO 1:31 3:23 0:54 2:14 1:25 1:13 1:29 1:48 2:00

16:29 0:48 3:57 6:22 7:00 8:41 9:47
0:32 *32 *37 *39 *43 *48 *51

152 BRUNO ROCA LÓPEZ Desc. 1:42 3:32 8:12 9:12 12:32 13:15 13:58 15:13 15:57 16:54 19:26 19:55 22:41 24:08
IES POETA DÍAZ CASTRO 1:42 1:50 4:40 1:00 3:20 0:43 0:43 1:15 0:44 0:57 2:32 0:29 2:46 1:27

24:58
0:50

138 IZAN BARREIRO FERREIRODesc. 3:46 6:02 12:47 19:07 20:37 21:45 23:23 25:55 29:20 31:09 36:53 37:19 40:39 42:49
IES POETA DÍAZ CASTRO 3:46 2:16 6:45 6:20 1:30 1:08 1:38 2:32 3:25 1:49 5:44 0:26 3:20 2:10

44:18
1:29

76 MAURO NÚÑEZ BARRIO Desc. 1:06 3:19 7:37 8:29 9:12 9:58 10:55 12:09 13:05 14:15 16:34 16:55 18:40 23:02
COLEXIO FINGOI A 1:06 2:13 4:18 0:52 0:43 0:46 0:57 1:14 0:56 1:10 2:19 0:21 1:45 4:22

23:32
0:30

161 HUGO RODRIGUEZ GONZALEZAbandona 1:02 3:44 ----- 9:31 ----- ----- ----- ----- 15:41 ----- ----- ----- ----- -----
IES A PINGUELA 1:02 2:42 5:47 6:10

----- 23:51 1:26 2:00 8:33
8:10 *32 *33 *44

147 XAQUÍN ROCA MIRAZAbandona 11:40 5:57 7:28 9:04 10:05 10:55 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
IES POETA DÍAZ CASTRO 11:40 1:31 1:36 1:01 0:50

----- 29:51 0.00 0.00 0.00 7:12 8:44 14:18 15:45 17:22 20:14 22:02 25:10
18:56 *31 *43 *39 *38 *36 *41 *32 *33 *42 *35 *44

28:49 29:47 3:16
*40 *45 *32

36 HUGO RODRÍGUEZ  JAMARDOAbandona ----- 3:39 18:23 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 31:17 ----- ----- -----
OLLOS GRANDES CM1 3:39 14:44 12:54

34:14 34:33 1:56 2:44 1:12:18 13:34 15:45 16:21 33:50 34:19
2:57 0:19 *31 *33 *55 *42 *52 *42 *38 *100

307 MARTÍN FROILAN PÉREZ LÓPEZAbandona 14:04 ----- ----- 22:30 ----- ----- ----- ----- 28:43 ----- ----- ----- ----- -----
IES RIO CABE A 14:04 8:26 6:13

----- 36:48 0:56 2:12 4:03 6:15 7:33 9:07 9:37 21:34 23:16 29:13 32:15
8:05 *32 *33 *36 *50 *60 *48 *35 *44 *39 *51 *35

306 ANXO FEANS VÁZQUEZAbandona 19:24 ----- ----- 27:22 ----- ----- ----- ----- 33:40 ----- ----- ----- ----- -----
IES RIO CABE A 19:24 7:58 6:18

----- 41:47 4:22 7:10 9:01 11:13 12:31 14:08 14:39 23:44 26:30 28:13 34:27
8:07 *32 *33 *36 *50 *60 *48 *35 *50 *44 *39 *51

37:00
*35

340 ALEX CURRAS ROSABALAbandona 3:16 10:19 14:57 20:59 22:06 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Ies do Camiño 3:16 7:03 4:38 6:02 1:07

----- 55:04 4:45 6:25 11:22 13:22 16:03 17:13 17:53 23:02 26:26 27:13 27:15
32:58 *33 *32 *37 *42 *49 *35 *48 *43 *41 *39 *39

75 ANTÓN CALDAS MARÍNAbandona 1:15 2:45 18:14 42:17 ----- ----- 43:06 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 52:53
COLEXIO FINGOI A 1:15 1:30 15:29 24:03 0:49 9:47

54:53 55:25 4:01 10:24 12:47 13:18 1:43:41 54:59 55:00 55:01
2:00 0:32 *50 *49 *44 *41 *55 *100 *100 *100

269 MANUEL LÓPEZ LÓPEZAbandona ----- 3:17 6:42 10:10 ----- ----- 10:51 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
IESBECERREÁ 3:17 3:25 3:28 0:41

----- 1:54 4:26 5:11 5:35 8:52 9:31 1:11:26
*32 *37 *48 *50 *43 *39 *55

43 DIEGO ALLEGUE BLANCONo sale
OLLOS GRANDES CM1

223 RAÚL CASAS RIVEIRA No sale
IES LEIRAS PULPEIRO A
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Pos Dorsal Nombre Tiempo

INF MASC  (104) 1,6 km 15 C (cont.)

1(34) 2(36) 3(60) 4(41) 5(52) 6(42) 7(44) 8(50) 9(49) 10(45) 11(57) 12(58) 13(46) 14(54)
15(100) Meta

139 DAMIAN IGLESIA GARCÍANo sale
IES POETA DÍAZ CASTRO

73 RAFAEL SOILÁN COELLONo sale
COLEXIO FINGOI A

74 ÁLVARO SERAL VALLENo sale
COLEXIO FINGOI A

141 ÁNGEL MARTÍNEZ TENREIRONo sale
IES POETA DÍAZ CASTRO

CAD FEM  (58) 1,6 km 16 C
1(33) 2(36) 3(37) 4(55) 5(39) 6(43) 7(60) 8(35) 9(51) 10(57) 11(53) 12(59) 13(47) 14(54)

15(38) 16(100) Meta

1 176 SARA NOGUERAS PORTO11:00 0:42 1:14 1:51 1:03:20 2:50 3:15 4:06 4:38 5:40 7:02 7:50 8:43 9:01 10:08
IES LEIRAS PULPEIRO A 0:42 0:32 0:37 1:01:29 0:25 0:51 0:32 1:02 1:22 0:48 0:53 0:18 1:07

10:39 10:52 11:00
0:31 0:13 0:08

2 357 MARTA DÍAZ PARDO 13:30 0:45 1:24 2:14 1:03:47 3:23 3:54 5:07 6:00 7:11 8:40 9:29 10:41 11:09 12:38
COMPÁS 0:45 0:39 0:50 1:01:33 0:31 1:13 0:53 1:11 1:29 0:49 1:12 0:28 1:29

13:11 13:24 13:30
0:33 0:13 0:06

3 355 ESTRELLA LAMELA  BELVER14:18 0:44 1:22 2:05 1:03:39 3:16 3:41 4:37 5:57 6:38 8:12 9:14 11:23 11:57 13:25
COMPÁS 0:44 0:38 0:43 1:01:34 0:25 0:56 1:20 0:41 1:34 1:02 2:09 0:34 1:28

14:00 14:11 14:18
0:35 0:11 0:07

4 330 Andrea García Díaz 14:36 0:42 1:21 2:11 1:03:45 3:22 3:53 4:44 5:33 6:14 7:41 8:31 10:16 10:38 13:06
IES Plurilingüe San Rosendo 0:42 0:39 0:50 1:01:34 0:31 0:51 0:49 0:41 1:27 0:50 1:45 0:22 2:28

14:18 14:28 14:36
1:12 0:10 0:08

5 175 NAIRA GONZÁLEZ ALVES14:45 1:28 2:14 2:57 1:04:30 4:12 4:40 5:28 7:12 9:00 10:19 11:07 12:11 12:34 13:53
IES LEIRAS PULPEIRO A 1:28 0:46 0:43 1:01:33 0:28 0:48 1:44 1:48 1:19 0:48 1:04 0:23 1:19

14:24 14:39 14:45
0:31 0:15 0:06

6 179 CARLA FERREIRO FRANCISCO15:17 0:49 1:37 2:25 1:04:09 3:58 4:30 5:24 6:19 7:14 8:43 9:43 12:10 12:31 13:57
IES LEIRAS PULPEIRO A 0:49 0:48 0:48 1:01:44 0:32 0:54 0:55 0:55 1:29 1:00 2:27 0:21 1:26

14:50 15:07 15:17
0:53 0:17 0:10

7 180 SARA CASANOVA ALONSO15:56 1:00 1:40 2:28 1:04:08 3:45 4:25 5:21 7:46 8:38 10:16 11:07 12:41 13:15 14:43
IES LEIRAS PULPEIRO A 1:00 0:40 0:48 1:01:40 0:40 0:56 2:25 0:52 1:38 0:51 1:34 0:34 1:28

15:28 15:46 15:56
0:45 0:18 0:10

8 356 LÍA RODRIGUEZ  SOBRADO16:30 2:09 2:46 3:36 1:05:27 5:06 5:36 6:33 7:48 8:49 11:21 12:10 13:22 13:43 15:08
COMPÁS 2:09 0:37 0:50 1:01:51 0:30 0:57 1:15 1:01 2:32 0:49 1:12 0:21 1:25

16:04 16:22 16:30
0:56 0:18 0:08

9 106 YANIRA ANSEDE IGLESIAS16:44 1:01 1:59 3:01 1:04:47 4:35 5:11 6:15 7:09 8:16 10:05 11:13 13:02 13:48 15:21
IES POETA DÍAZ CASTRO 1:01 0:58 1:02 1:01:46 0:36 1:04 0:54 1:07 1:49 1:08 1:49 0:46 1:33

16:15 16:36 16:44
0:54 0:21 0:08

10 91 ALDARA LOMBA FERNÁNDEZ18:04 2:06 2:57 3:52 1:05:39 5:20 6:00 7:05 9:05 9:59 11:56 13:02 14:12 14:39 16:25
COLEXIO FINGOI A 2:06 0:51 0:55 1:01:47 0:40 1:05 2:00 0:54 1:57 1:06 1:10 0:27 1:46

17:31 17:55 18:04
1:06 0:24 0:09

11 174 LAURA GÓMEZ PUGA 18:29 1:00 2:04 2:56 1:05:01 4:36 5:08 6:03 7:49 8:45 11:52 12:49 14:24 15:12 17:03
IES LEIRAS PULPEIRO A 1:00 1:04 0:52 1:02:05 0:32 0:55 1:46 0:56 3:07 0:57 1:35 0:48 1:51

17:51 18:12 18:29
0:48 0:21 0:17

12 178 AREA LÓPEZ FRANCO 18:30 2:01 2:41 3:33 1:05:35 5:20 6:17 7:09 8:15 9:36 11:45 12:42 14:02 14:25 17:11
IES LEIRAS PULPEIRO A 2:01 0:40 0:52 1:02:02 0:57 0:52 1:06 1:21 2:09 0:57 1:20 0:23 2:46

17:56 18:19 18:30
0:45 0:23 0:11

13 177 HIBA AMINA CHARAF LAHOUANI18:41 0:55 1:48 2:37 1:05:21 4:59 5:34 6:28 7:12 8:31 12:59 13:41 15:14 15:47 17:38
IES LEIRAS PULPEIRO A 0:55 0:53 0:49 1:02:44 0:35 0:54 0:44 1:19 4:28 0:42 1:33 0:33 1:51

18:17 18:34 18:41 10:13
0:39 0:17 0:07 *53

14 182 LAURA BLANCO VILLAMOR19:44 0:53 1:56 2:52 1:05:09 4:59 5:51 7:04 8:21 10:48 12:38 14:16 15:56 16:27 18:20
IES LEIRAS PULPEIRO A 0:53 1:03 0:56 1:02:17 0:52 1:13 1:17 2:27 1:50 1:38 1:40 0:31 1:53

19:19 19:33 19:44
0:59 0:14 0:11

15 165 INÉS MARTÍNEZ LÓPEZ 19:49 1:18 2:22 3:28 1:05:36 5:27 6:08 7:25 8:25 10:12 12:38 14:04 15:56 16:29 18:15
IES A PINGUELA 1:18 1:04 1:06 1:02:08 0:41 1:17 1:00 1:47 2:26 1:26 1:52 0:33 1:46

19:24 19:39 19:49
1:09 0:15 0:10

16 185 YASMINA LÓPEZ DAPENA 21:23 1:18 2:52 4:00 1:06:04 5:47 6:37 7:51 9:06 10:23 12:54 14:02 17:35 17:57 20:02
IES LEIRAS PULPEIRO A 1:18 1:34 1:08 1:02:04 0:50 1:14 1:15 1:17 2:31 1:08 3:33 0:22 2:05

20:59 21:15 21:23
0:57 0:16 0:08
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Pos Dorsal Nombre Tiempo

CAD FEM  (58) 1,6 km 16 C (cont.)

1(33) 2(36) 3(37) 4(55) 5(39) 6(43) 7(60) 8(35) 9(51) 10(57) 11(53) 12(59) 13(47) 14(54)
15(38) 16(100) Meta

17 181 ZAIRA REAL GÓMEZ 22:10 2:00 3:03 4:30 1:06:09 5:58 7:01 8:06 10:39 12:05 13:57 14:45 18:37 19:25 20:54
IES LEIRAS PULPEIRO A 2:00 1:03 1:27 1:01:39 1:03 1:05 2:33 1:26 1:52 0:48 3:52 0:48 1:29

21:41 22:01 22:10
0:47 0:20 0:09

18 242 Sara Asmerón Fernández 23:20 2:57 3:50 5:44 ----- 8:33 10:06 11:13 12:46 13:40 16:53 18:02 20:11 20:41 22:08
IES Vilar Ponte, Viveiro A 2:57 0:53 1:54 2:49 1:33 1:07 1:33 0:54 3:13 1:09 2:09 0:30 1:27

22:51 23:10 23:20
0:43 0:19 0:10

19 105 ALDARA COIRA CORRAL 23:32 1:34 2:29 3:29 1:06:09 5:48 6:38 7:33 11:09 12:06 17:28 18:36 19:52 20:17 22:13
IES POETA DÍAZ CASTRO 1:34 0:55 1:00 1:02:40 0:50 0:55 3:36 0:57 5:22 1:08 1:16 0:25 1:56

23:11 23:23 23:32
0:58 0:12 0:09

20 107 AROA LEIRA MORADO 25:24 1:13 2:29 3:45 1:05:58 7:26 7:58 9:38 10:49 14:06 16:43 17:46 21:35 22:23 24:04
IES POETA DÍAZ CASTRO 1:13 1:16 1:16 1:02:13 0:32 1:40 1:11 3:17 2:37 1:03 3:49 0:48 1:41

24:56 25:12 25:24
0:52 0:16 0:12

21 90 ESTHER YAN RIVAS SEOANE28:01 2:32 3:35 4:43 1:07:13 7:13 8:06 9:44 11:10 13:46 17:16 18:38 21:22 22:26 26:14
COLEXIO FINGOI A 2:32 1:03 1:08 1:02:30 0:53 1:38 1:26 2:36 3:30 1:22 2:44 1:04 3:48

27:26 27:45 28:01
1:12 0:19 0:16

22 168 ANTÍA GONZÁLEZ LOSADA29:52 2:34 3:29 4:47 1:06:34 6:25 7:04 8:30 13:39 16:51 19:06 20:08 22:20 26:41 28:30
IES A PINGUELA 2:34 0:55 1:18 1:01:47 0:39 1:26 5:09 3:12 2:15 1:02 2:12 4:21 1:49

29:22 29:45 29:52
0:52 0:23 0:07

23 108 ELBA SANMARTÍN RODRÍGUEZ30:55 1:42 3:31 4:34 1:07:33 7:20 8:00 9:31 14:25 16:24 20:13 21:15 23:16 24:20 29:43
IES POETA DÍAZ CASTRO 1:42 1:49 1:03 1:02:59 0:40 1:31 4:54 1:59 3:49 1:02 2:01 1:04 5:23

30:26 30:43 30:55
0:43 0:17 0:12

24 188 NOA PÉREZ RODIL 33:28 1:33 2:20 3:29 1:07:34 7:37 8:13 11:00 12:39 14:02 20:34 21:43 23:27 25:10 31:59
IES LEIRAS PULPEIRO A 1:33 0:47 1:09 1:04:05 0:36 2:47 1:39 1:23 6:32 1:09 1:44 1:43 6:49

32:50 33:13 33:28
0:51 0:23 0:15

25 345 MARIA PUMAR ULLA 33:37 1:33 2:24 11:04 1:13:29 13:50 14:41 16:06 17:05 18:59 24:07 25:56 28:00 28:46 31:31
Ies do Camiño 1:33 0:51 8:40 1:02:25 0:51 1:25 0:59 1:54 5:08 1:49 2:04 0:46 2:45

32:58 33:25 33:37
1:27 0:27 0:12

26 329 Alice Vitoria Shaiene dos Santos33:40 2:28 3:26 4:49 1:06:43 6:23 7:01 10:32 11:28 19:54 22:05 23:12 25:24 29:33 31:54
IES Plurilingüe San Rosendo 2:28 0:58 1:23 1:01:54 0:38 3:31 0:56 8:26 2:11 1:07 2:12 4:09 2:21

33:00 33:16 33:40
1:06 0:16 0:24

27 286 Fu Yuanyuan 34:26 2:28 3:15 4:31 1:09:05 9:27 10:31 12:08 13:56 15:50 21:20 23:02 25:28 27:56 32:01
IES RIO CABE A 2:28 0:47 1:16 1:04:34 1:04 1:37 1:48 1:54 5:30 1:42 2:26 2:28 4:05

33:06 34:14 34:26 1:14
1:05 1:08 0:12 *31

28 166 VALENTINA CECILI BROWN RAVAGNI34:41 1:09 2:43 3:52 1:09:11 8:42 9:31 10:53 12:13 22:05 25:54 29:13 30:55 31:27 33:27
IES A PINGUELA 1:09 1:34 1:09 1:05:19 0:49 1:22 1:20 9:52 3:49 3:19 1:42 0:32 2:00

34:17 34:33 34:41
0:50 0:16 0:08

29 184 ANTÍA RATÓN LOSADA 35:20 1:59 3:07 4:12 1:06:07 5:58 6:35 7:51 8:42 10:02 19:09 20:18 22:53 25:07 33:52
IES LEIRAS PULPEIRO A 1:59 1:08 1:05 1:01:55 0:37 1:16 0:51 1:20 9:07 1:09 2:35 2:14 8:45

34:46 35:08 35:20
0:54 0:22 0:12

30 187 RAQUEL GARCÍA FERNÁNDEZ35:23 1:49 2:54 5:17 1:09:32 9:19 10:08 13:01 14:41 16:05 22:29 23:46 25:28 27:18 34:00
IES LEIRAS PULPEIRO A 1:49 1:05 2:23 1:04:15 0:49 2:53 1:40 1:24 6:24 1:17 1:42 1:50 6:42

34:55 35:12 35:23
0:55 0:17 0:11

31 241 Daniela Valentin Sánchez Albo37:22 2:12 4:30 5:58 1:08:09 8:03 8:44 9:56 15:21 18:03 20:01 22:15 24:33 25:29 35:16
IES Vilar Ponte, Viveiro A 2:12 2:18 1:28 1:02:11 0:41 1:12 5:25 2:42 1:58 2:14 2:18 0:56 9:47

37:01 37:14 37:22
1:45 0:13 0:08

32 287 Angelica Estévez Rodríguez38:21 4:40 5:59 7:20 1:09:33 9:40 10:26 11:52 12:56 25:04 28:41 31:07 33:21 34:35 37:01
IES RIO CABE A 4:40 1:19 1:21 1:02:13 0:46 1:26 1:04 12:08 3:37 2:26 2:14 1:14 2:26

37:34 38:11 38:21
0:33 0:37 0:10

33 244 Paula Mariño Vázquez 48:35 4:15 5:39 6:50 1:08:42 12:11 12:35 18:55 21:12 22:57 25:52 42:12 44:39 45:07 47:00
IES Vilar Ponte, Viveiro A 4:15 1:24 1:11 1:01:52 0:24 6:20 2:17 1:45 2:55 16:20 2:27 0:28 1:53

47:46 48:12 48:35
0:46 0:26 0:23

34 58 AROA VEIGA BAGARÍA 49:40 2:57 4:34 6:30 1:10:30 10:39 11:38 14:30 15:47 27:51 35:49 37:56 40:52 43:54 47:42
OLLOS GRANDES CM1 2:57 1:37 1:56 1:04:00 0:59 2:52 1:17 12:04 7:58 2:07 2:56 3:02 3:48

48:41 49:10 49:40
0:59 0:29 0:30

35 249 UXÍA VILLAR CASTAÑO 50:05 4:05 6:25 10:18 1:12:19 14:21 15:23 17:18 19:38 21:16 40:54 42:14 44:20 45:09 48:01
IESBECERREÁ 4:05 2:20 3:53 1:02:01 1:02 1:55 2:20 1:38 19:38 1:20 2:06 0:49 2:52

49:27 49:47 50:05
1:26 0:20 0:18
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Pos Dorsal Nombre Tiempo

CAD FEM  (58) 1,6 km 16 C (cont.)

1(33) 2(36) 3(37) 4(55) 5(39) 6(43) 7(60) 8(35) 9(51) 10(57) 11(53) 12(59) 13(47) 14(54)
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36 57 PAULA ANDREA ARDILA ROPERO51:39 4:55 6:32 8:49 1:12:32 12:36 13:37 16:27 17:45 33:34 37:47 39:47 43:00 46:04 49:40
OLLOS GRANDES CM1 4:55 1:37 2:17 1:03:43 1:01 2:50 1:18 15:49 4:13 2:00 3:13 3:04 3:36

50:42 51:11 51:39
1:02 0:29 0:28

37 288 Nadia Rey Giménez 54:23 3:24 4:24 7:42 1:12:26 12:18 13:13 14:51 16:43 31:34 34:22 47:12 49:20 50:31 53:00
IES RIO CABE A 3:24 1:00 3:18 1:04:44 0:55 1:38 1:52 14:51 2:48 12:50 2:08 1:11 2:29

53:29 54:13 54:23
0:29 0:44 0:10

38 332 Yaiza Fernández Nogueira1:02:58 2:00 3:20 4:06 1:05:55 6:03 9:03 10:13 17:37 18:47 22:09 58:04 59:25 1:00:03 1:02:03
IES Plurilingüe San Rosendo 2:00 1:20 0:46 1:01:49 3:00 1:10 7:24 1:10 3:22 35:55 1:21 0:38 2:00

1:02:18 1:02:47 1:02:58 4:41 5:21 8:27
0:15 0:29 0:11 *44 *41 *52

39 59 SHAHED ALNASSER AWAD1:05:08 4:21 5:24 6:26 1:13:20 13:36 17:05 18:05 22:36 30:38 33:44 52:03 55:41 56:09 1:01:35
OLLOS GRANDES CM1 4:21 1:03 1:02 1:06:54 3:29 1:00 4:31 8:02 3:06 18:19 3:38 0:28 5:26

1:03:49 1:04:23 1:05:08
2:14 0:34 0:45

40 331 Paula Balseiro Ledo 1:10:51 4:00 7:13 8:02 1:13:21 13:08 14:02 15:11 22:35 23:58 27:08 1:03:03 1:04:52 1:06:37 1:09:26
IES Plurilingüe San Rosendo 4:00 3:13 0:49 1:05:19 0:54 1:09 7:24 1:23 3:10 35:55 1:49 1:45 2:49

1:09:56 1:10:30 1:10:51
0:30 0:34 0:21

41 248 YULIANA MARTÍNEZ VEGA1:19:06 3:30 5:02 9:18 1:14:33 14:36 15:56 17:45 19:39 33:04 1:09:53 1:11:13 1:13:18 1:14:08 1:17:00
IESBECERREÁ 3:30 1:32 4:16 1:05:15 1:20 1:49 1:54 13:25 36:49 1:20 2:05 0:50 2:52

1:18:26 1:18:46 1:19:06
1:26 0:20 0:20

164 ILDUARA DALAMA RIVERAError en tarj. 1:06 1:55 3:14 1:05:01 ----- 4:55 6:00 7:11 12:05 13:40 14:41 16:26 18:14 19:37
IES A PINGUELA 1:06 0:49 1:19 1:01:47 1:05 1:11 4:54 1:35 1:01 1:45 1:48 1:23

20:34 20:51 21:00
0:57 0:17 0:09

167 CANDELA ENRIQUEZ BUJÁNError en tarj. 1:17 3:31 4:24 1:06:18 ----- 6:35 7:46 8:42 9:59 11:35 12:39 14:30 18:38 20:35
IES A PINGUELA 1:17 2:14 0:53 1:01:54 1:11 0:56 1:17 1:36 1:04 1:51 4:08 1:57

21:26 21:42 21:51
0:51 0:16 0:09

333 Xiana Gayoso VegaError en tarj. ----- 4:04 ----- ----- 8:08 8:46 ----- ----- 14:48 17:17 19:33 ----- ----- -----
IES Plurilingüe San Rosendo 4:04 4:04 0:38 6:02 2:29 2:16

22:34 22:52 23:01 1:58 4:41 6:04 7:38 9:33 13:11 17:43
3:01 0:18 0:09 *32 *35 *60 *41 *44 *48 *58

183 PAULA MUÑOZ GAVINOError en tarj. 1:59 2:41 ----- 1:08:58 8:34 9:00 10:06 12:44 14:13 17:50 18:42 20:28 21:33 22:55
IES LEIRAS PULPEIRO A 1:59 0:42 1:06:17 0:26 1:06 2:38 1:29 3:37 0:52 1:46 1:05 1:22

23:41 23:57 24:06
0:46 0:16 0:09

186 MARTINA LADRA CAMPOError en tarj. 1:06 2:00 2:51 1:04:37 4:17 5:06 6:11 7:59 14:10 ----- 18:05 21:58 22:24 24:00
IES LEIRAS PULPEIRO A 1:06 0:54 0:51 1:01:46 0:49 1:05 1:48 6:11 3:55 3:53 0:26 1:36

24:46 25:03 25:09 16:38
0:46 0:17 0:06 *58

245 Mireia Pájaro HidalgoError en tarj. ----- 2:21 5:07 1:11:16 11:13 11:50 14:00 ----- 22:57 26:36 30:21 32:48 33:16 39:54
IES Vilar Ponte, Viveiro A 2:21 2:46 1:06:09 0:37 2:10 8:57 3:39 3:45 2:27 0:28 6:38

40:47 41:14 41:26 5:48
0:53 0:27 0:12 *44

56 SABRINA DIANE TOLEDO RAMSONError en tarj. 6:14 7:50 9:43 1:12:17 12:45 13:45 15:50 17:47 25:13 ----- 28:52 36:36 37:10 39:29
OLLOS GRANDES CM1 6:14 1:36 1:53 1:02:34 1:00 2:05 1:57 7:26 3:39 7:44 0:34 2:19

40:50 42:08 42:26 22:15
1:21 1:18 0:18 *57

247 Irene Fanego Del RiegoError en tarj. ----- 4:29 7:06 1:13:09 13:15 13:57 16:01 ----- 24:57 28:39 32:22 34:44 35:17 41:55
IES Vilar Ponte, Viveiro A 4:29 2:37 1:06:03 0:42 2:04 8:56 3:42 3:43 2:22 0:33 6:38

42:50 43:10 43:28 7:46
0:55 0:20 0:18 *44

347 BRENDA VAZQUEZ BARREIROError en tarj. 1:48 2:43 10:49 1:19:54 19:59 21:13 22:47 24:30 ----- ----- ----- ----- ----- -----
Ies do Camiño 1:48 0:55 8:06 1:09:05 1:14 1:34 1:43

----- 45:54 46:17 27:22 41:29
21:24 0:23 *41 *48

289 Carolina Cortiñas FerreiraError en tarj. 1:16 3:07 5:26 1:07:11 24:40 25:34 27:09 29:07 30:51 36:21 38:02 40:29 43:02 47:02
IES RIO CABE A 1:16 1:51 2:19 1:01:45 0:54 1:35 1:58 1:44 5:30 1:41 2:27 2:33 4:00

----- ----- 49:25 6:00 6:46 7:43 12:20 13:36
2:23 *44 *41 *43 *35 *49

348 LUCIA VAZQUEZ ALDARIZError en tarj. 5:46 6:44 14:51 1:23:50 23:57 25:12 26:46 28:31 ----- ----- ----- ----- ----- -----
Ies do Camiño 5:46 0:58 8:07 1:08:59 1:15 1:34 1:45

----- 49:53 50:18 31:26 45:34
21:22 0:25 *41 *48

246 Aitana Díez AlcaldeError en tarj. 3:01 5:17 7:10 1:09:22 10:33 11:14 12:54 14:48 18:49 22:58 24:35 ----- ----- 48:54
IES Vilar Ponte, Viveiro A 3:01 2:16 1:53 1:02:12 0:41 1:40 1:54 4:01 4:09 1:37 24:19

50:51 51:08 51:29
1:57 0:17 0:21

344 AROA GOMEZ BUJAN Desc. 2:49 3:46 5:13 1:07:39 7:46 8:38 10:08 11:09 13:12 18:09 20:01 22:06 23:06 25:49
Ies do Camiño 2:49 0:57 1:27 1:02:26 0:52 1:30 1:01 2:03 4:57 1:52 2:05 1:00 2:43

27:17 27:55
1:28 0:38



Campeonato escolar prov icial Lugo 2024 do. 10/03/2024 21:12
Parciales Página 14 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

CAD FEM  (58) 1,6 km 16 C (cont.)

1(33) 2(36) 3(37) 4(55) 5(39) 6(43) 7(60) 8(35) 9(51) 10(57) 11(53) 12(59) 13(47) 14(54)
15(38) 16(100) Meta

92 PAULA SUÁREZ GÓMEZ-BARREIRODesc. 5:36 6:51 9:09 1:11:25 12:28 13:12 14:54 16:47 20:27 24:42 26:00 27:53 28:17 29:47
COLEXIO FINGOI A 5:36 1:15 2:18 1:02:16 0:44 1:42 1:53 3:40 4:15 1:18 1:53 0:24 1:30

30:56 31:08
1:09 0:12

346 LEDA BLANCO PEREZ Desc. 2:38 7:15 16:05 1:18:24 18:39 19:33 21:05 22:10 24:08 29:02 31:00 33:10 34:03 36:45
